
COMUNICACION DE LA RELACION DE ASPIRANTES DEL TURNO DE ACCESO LIBRE Y
CUPO DE DISCAPACIDAD QUE HAN SUPERADO EL PRIMER Y UNICO EJERCICIO

CONSISTENTE EN UN CUESTIONARIO DE RESPUESTAS ALTERNATIVAS

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 446/2021,
DE 14 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO PARA EL
ACCESO A LA CATEGORIA DE TECNICO AUXILIAR (GRUPO IV, NIVEL 3, AREA C) DE LAS
PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACION DE
EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID CUYAS
PLAZAS FUERON OBJETO DE AMPLIACION MEDIANTE ORDEN 784/2022, DE 21 DE ABRIL
(BOCM DE 4 DE MAYO) DE LA CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la
Consejería de Hacienda (B.O.C.M de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas
al funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de
la Comunidad de Madrid, así como en aplicación de los dispuesto en el apartado segundo de la
base decimotercera de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la entonces Vicepresidencia,
Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno (B.O.C.M de 3 de abril), por la que se aprueban
las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal
laboral de nuevo ingreso al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, por parte del
Tribunal Calificador designado por Resolución de fecha 23 de marzo de 2023, de la Dirección
General de Función Pública (BOCM de 3 de abril de 2023), adjunto se remite a ese Centro Directivo,
como anexos al presente escrito la relación de los aspirantes del turno de acceso libre y
discapacidad (Anexo I) que han superado el primer y único ejercicio del citado proceso selectivo,
así como la plantilla correctora definitiva de los dos llamamientos, para que se proceda a dar la
adecuada publicidad a través de los medios previstos en las bases (Anexo II).

El nivel mínimo necesario para la superación del citado ejercicio ha sido establecido por el
Tribunal Calificador, en su sesión de fecha 19 de octubre de 2023, en 12.90 preguntas correctas
netas para el llamamiento del día 3 de junio de 2023 y de 16,125 preguntas correctas netas para el
llamamiento del 14 de julio de 2023, que equivalen a 10 puntos sobre 20, de acuerdo con lo
establecido en la base octava de la Orden 446/2021.

La fórmula para la determinación de la puntuación obtenida en función del nivel mínimo fijado
para superar el ejercicio es la siguiente:

T2-T1
Ts= ----------------- (Ps P1) + T1

P2-P1

Donde:
Ts: puntuación obtenida por el aspirante
T2: puntuación máxima que se puede obtener en el ejercicio de acuerdo con las bases
T1: puntuación mínima para superar el ejercicio de acuerdo con las bases
P2: número de preguntas del cuestionario
P1: número de respuestas correctas netas que equivalen a la nota necesaria para superar el ejercicio
Ps: número de respuestas correctas netas del aspirante
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Respecto a la relación de los aspirantes que han superado la fase de oposición del citado
proceso selectivo, en los casos de empate, el orden de puntuación se ha fijado según lo recogido
en la Base 7.6 de la Orden 446/2021, de 14 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y
Empleo (BOCM de 16 de noviembre) que establece que el orden de actuación de las personas
participantes en este proceso selectivo se iniciará alfabéticamente por la primera cuyo primer

Dirección General de Función Pública. Todo ello sin perjuicio de lo establecido en la Base 8.5 de la
citada Orden en los casos de empate en la calificación final de las personas aspirantes que hayan
superado el proceso selectivo.

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas 
podrán interponer, demanda, en el plazo de dos meses ante el juzgado de lo Social de Madrid, de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de la Ley  
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 de la 
mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Madrid, a fecha de la firma
La Presidenta del Tribunal

Dirección General de Función Pública
Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno

                                                                                                                                                                                                



ANEXO I 

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 446/2021, DE 14 DE OCTUBRE (BOCM DE 5 DE 
NOVIEMBRE) DE LA CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO, POR LA QUE  SE 
CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACION DE 
EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORIA 
PROFESIONAL DE TECNICO AUXILIAR (GRUPO IV, NIVEL 3, AREA C) DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID CUYO NUMERO DE PLAZAS HA SIDO AMPLIADO POR LA ORDEN 784/2022,  DE 21 DE ABRIL  
(BOCM DE 4 DE MAYO) DE LA CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO 

 
1. Aspirantes que han superado el primer y único ejercicio de las pruebas selectivas por el cupo de 
discapacidad del turno libre, ordenados por puntuación: 

 
 

ORDEN 
 

Apellido 1 
 
Apellido 2 

 
Nombre 

 
NIF/NIE 

TURNO 
CUPO 

CALIFICACION 
EJERCICIO 

1 PEREZ GONZALEZ ANGEL LUIS ***2275** LD 15,39 

2 JIMENEZ BLAZQUEZ MARIA ***0702** LD 14,40 

3 CASTELLANOS CANTERO GEMA ***9104** LD 14,40 

4 JIMENEZ ROMERO NOEMI ***2267** LD 14,24 

5 HINIESTO MANZANO SONIA ***1012** LD 13,72 

6 PERDIGUERO FUSTES ANDRES ***0057** LD 12,62 

7 GUTIERREZ LOPEZ ANA BELEN ***7575** LD 12,51 

8 GONZALEZ ROMO NURIA ***3371** LD 12,20 

9 NOVALBOS MOZOS LUIS MIGUEL ***4824** LD 12,09 

10 FRANCOS ABELEDO SILVIA ***1385** LD 11,99 

11 SANCHEZ SAN MARTIN GEMA ***0850** LD 11,99 

12 FEITO SANCHEZ MARIA DOLORES ***6728** LD 11,94 

13 PECHARROMAN VARELA ANA MARIA ***1369** LD 11,41 

14 OTERO SALINAS ANA MARIA ***2002** LD 11,36 

15 MARCOS HERRERO VANESA ***0394** LD 10,79 

16 MATEO PASTOR JORGE ***3761** LD 10,79 

17 QUIJANO LOPEZ-BARRANCO NURIA ***0087** LD 10,79 

18 ROJO RAMOS MARIA DEL PILAR ***4130** LD 10,79 

19 EL MELLOUKI SAGHIR ZHORA ***6172** LD 10,21 

20 MOLINA SANCHEZ MANUEL ANGEL ***4962** LD 10,21 

21 ARTEAGA GALAN NASHIRA ***4973** LD 10,05 

 

2. Aspirantes que han superado el primer y único ejercicio de las pruebas selectivas por el cupo de 
discapacidad del turno libre, ordenados alfabéticamente (a partir de la letra "e"): 

 
 

 
Apellido 1 

 
Apellido 2 

 
Nombre 

 
NIF/NIE 

TURNO 
CUPO 

CALIFICACION 
EJERCICIO 

EL MELLOUKI SAGHIR ZHORA ***6172** LD 10,21 

FEITO SANCHEZ MARIA DOLORES ***6728** LD 11,94 

FRANCOS ABELEDO SILVIA ***1385** LD 11,99 

GONZALEZ ROMO NURIA ***3371** LD 12,20 

GUTIERREZ LOPEZ ANA BELEN ***7575** LD 12,51 

HINIESTO MANZANO SONIA ***1012** LD 13,72 

JIMENEZ BLAZQUEZ MARIA ***0702** LD 14,40 

JIMENEZ ROMERO NOEMI ***2267** LD 14,24 

MARCOS HERRERO VANESA ***0394** LD 10,79 

MATEO PASTOR JORGE ***3761** LD 10,79 



MOLINA SANCHEZ MANUEL ANGEL ***4962** LD 10,21 

NOVALBOS MOZOS LUIS MIGUEL ***4824** LD 12,09 

OTERO SALINAS ANA MARIA ***2002** LD 11,36 

PECHARROMAN VARELA ANA MARIA ***1369** LD 11,41 

PERDIGUERO FUSTES ANDRES ***0057** LD 12,62 

PEREZ GONZALEZ ANGEL LUIS ***2275** LD 15,39 

QUIJANO LOPEZ-BARRANCO NURIA ***0087** LD 10,79 

ROJO RAMOS MARIA DEL PILAR ***4130** LD 10,79 

SANCHEZ SAN MARTIN GEMA ***0850** LD 11,99 

ARTEAGA GALAN NASHIRA ***4973** LD 10,05 

CASTELLANOS CANTERO GEMA ***9104** LD 14,40 

 
3. Aspirantes que han superado el primer y único ejercicio de las pruebas selectivas del turno libre, ordenados 
por puntuación: 

 

ORDEN Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF/NIE 
TURNO 
CUPO 

CALIFICACION 
EJERCICIO 

1 JIMENEZ ROCHOLL ENCARNACION ***0188** L 17,80 

2 TAPIA NIETO ROSA MARIA ***0633** L 17,38 

3 RIVAS FERNANDEZ RAQUEL ***9935** L 17,17 

4 GÜEZMES GARCIA Mª DEL MAR ***2929** L 17,12 

5 LOSA REGAÑON NURIA ***0903** L 16,70 

6 RODRIGUEZ GARCIA INGRID ***8645** L 16,70 

7 MARTINEZ PULIDO ANA BELEN ***2085** L 16,65 

8 VALENCIA REDONDO GEMA ***7937** L 16,65 

9 GOMEZ ROLDAN MARIA ISABEL ***0425** L 16,60 

10 SANZ GUISADO CRISTINA ***7911** L 16,60 

11 TERCERO CASTRO MIGUEL ***3958** L 16,60 

12 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE MANUEL ***1232** L 16,54 

13 GARCIA  ARROYO ALEGRE MARIA ***3395** L 16,54 

14 JULIAN ENCINAS MARIA NIEVES DE ***6826** L 16,54 

15 RODRIGO DE LA FUENTE BEGOÑA ***4790** L 16,54 

16 GARCIA GARCIA ANA MARIA ***9951** L 16,23 

17 CALDERON ORTEGA REMEDIOS ***6523** L 16,13 

18 LUJAN DIAZ ANA MARIA ***8354** L 16,07 

19 MARTINEZ MARTINEZ PILAR ***4868** L 16,07 

20 BARRIO ZANGO KIRA DEL ***4970** L 16,07 

21 SANTOS MARTIN MARIA ELENA ***1056** L 16,02 

22 FERNANDEZ MUÑIZ ADELA ***9426** L 15,97 

23 FIDALGO LIEBANA ANA ESTHER ***3421** L 15,97 

24 LINARES CARRERO MARIA TERESA ***1260** L 15,97 

25 MARTINEZ CANO YOLANDA ***5649** L 15,97 

26 MARTOS VEGA PILAR ***1955** L 15,97 

27 PANIAGUA MELERO DAVID ***7519** L 15,97 

28    * L 15,97 

29 RAMOS BALLESTEROS LUIS ***8831** L 15,97 

30 RODRIGUEZ FERNANDEZ NURIA ***5143** L 15,97 

31 ARIAS DE REYNA FERRERO LUIS ***7514** L 15,97 

32 BARRIO MOLERA PATRICIA ***4450** L 15,97 

33 CHIQUERO DE MATIAS MARIA DEL CARMEN ***4524** L 15,97 

34 EXTREMERA ESCABIAS JACINTA ***7321** L 15,65 

35 MARTIN GARCIA ELENA ***9496** L 15,50 

36 DIAZ ALVAREZ MALENA ***0148** L 15,50 

37 JUBERIAS MASA ESTHER ***5079** L 15,45 

38 FONTE LOUREIRO PABLO ***0846** L 15,39 

39 PILA ROMERO MARIA CARMEN ***2383** L 15,39 

40 PUENTE PINERO MARIA ENCARNACION DE LA ***5787** L 15,39 



41 ZARCO LIZCANO MARIA AMPARO ***3746** L 15,39 

42 CANO ARRIBAS ANA ***1941** L 15,39 

43 MARTINEZ GARCIA LAURA ***2155** L 15,18 

44 CONCHA RODRIGUEZ IRENE ***6684** L 15,18 

45 FERNANDEZ DIAZ-MORENO GEMA ***7388** L 15,13 

46 GOMARA GRANADA ROSA MARIA ***0990** L 15,13 

47 PARAMAS CURTO SONIA ***1285** L 15,03 

48 POZO ALONSO CRISTINA DEL ***9505** L 15,03 

49 SANZ MORENO ANA BELEN ***8685** L 15,03 

50 DOMINGUEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***3256** L 15,03 

51 LUENGO SANZ MARIA LUISA ***5263** L 14,97 

52 MARTIN MOLINA MARTA ***7501** L 14,97 

53 VILAR CARRERAS AMPARO ***3158** L 14,97 

54 FUENTE MORENO VANESSA ***1319** L 14,92 

55 GUTIERREZ PRIETO REBECA ***0493** L 14,92 

56 PATON MOLINA SERGIO ***5134** L 14,92 

57 FERNANDEZ LOZANO YOLANDA ***1779** L 14,87 

58 FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª DE LAS MERCEDES ***6898** L 14,87 

59 FLORES HORTAS VERONICA ***4700** L 14,87 

60 GONZALEZ PEREZ SERGIO ***9199** L 14,87 

61 LONGARES ALADREN MARIA PILAR ***5831** L 14,87 

62 MORENO CALVO MARIA DEL PILAR ***3222** L 14,87 

63 RODRIGUEZ SERRANO ISABEL ***4125** L 14,87 

64 SMERDOU SANZ ANA ***7484** L 14,87 

65 SORO SANCHEZ LUIS ***3736** L 14,87 

66 CHAMORRO PERERA DANIEL ***8571** L 14,87 

67 JUAREZ RUIZ SONIA ***9614** L 14,82 
68 RAMIREZ CAMPOS MARIA DEL CARMEN ***7368** L 14,82 

69 ROJO MARTIN CELIA ***3519** L 14,82 

70 SANZ GIL JUANA ***9659** L 14,82 

71 TEJEDA BENITEZ BERNARDO PEDRO ***9956** L 14,82 

72 CARVAJAL ANCHORENA ANGELES ***0479** L 14,82 

73 CHICLANA OTAL ALFREDO ***1364** L 14,82 

74 DIAZ GARRIDO MARIA ANGELES ***3750** L 14,82 

75 SERRANO LOPEZ RAQUEL ***6771** L 14,66 

76 BELLISCO RINCON DEBORAH ***7834** L 14,61 

77 VENTURA VERDERAS GUADALUPE ***6165** L 14,55 

78 TORRES LOPEZ PILAR ***8791** L 14,50 

79 GARCIA HERNANDEZ ANA ISABEL ***2184** L 14,40 

80 BAILEZ NOVO ANA MARIA ***0653** L 14,40 

81 CASTRO ARIAS MARIA VICTORIA ***7126** L 14,40 

82 FREIRE CANCELAS MARIA JULIA ***6607** L 14,35 

83 GARCIA HORCAJO MARIA ANGELES ***4694** L 14,35 

84 RODRIGUEZ GARCIA BEATRIZ ***4260** L 14,35 

85 BLANCO MANCHADO ANA MARIA ***2170** L 14,35 

86 DELGADO MATEY ANGELA ***0667** L 14,35 

87 GARCIA RODRIGUEZ GEMA ISABEL ***5294** L 14,29 

88 RUIZ CALZADA CANDELAS ***3203** L 14,29 

89 SANCHEZ MARTINEZ FELIX ***7780** L 14,29 

90 GOMEZ DEL REY EDUARDO ***0692** L 14,24 

91 HERNANDEZ LOPEZ ESTEFANIA ***2315** L 14,24 

92 INFANTE FLORES VERONICA ***5572** L 14,24 

93 LOPEZ SANCHEZ MONTSERRAT ***4430** L 14,24 

94 MERCHAN RAMIREZ MIRIAN ***3770** L 14,24 

95 PIZARRO MORENO PABLO ***5727** L 14,24 

96 RODRIGUEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***8061** L 14,24 

97 VAZQUEZ ORTEGA YOLANDA ***8670** L 14,24 

98 ALVAREZ HERRANZ PATRICIA ***5141** L 14,24 

99 BERNABE MARTIN RAQUEL ***8879** L 14,24 



100 CORRAL RODRIGUEZ VIRGINIA ***5709** L 14,24 

101 BERRAL CALVO CARLOS MANUEL ***1068** L 14,19 

102 SOTILLO DIAZ MARGARITA ***0259** L 14,01 

103 LOPEZ RODRIGUEZ ALEJANDRA ***0525** L 13,98 

104 MOLINA GARCIA MARTA MARIA ***9449** L 13,98 

105 SANCHEZ DIAZ ANA ISABEL ***6961** L 13,93 

106 UBIERA PARRON MARIA VICTORIA ***8374** L 13,93 

107 GARCIA SANCHEZ LAURA ***4550** L 13,87 

108 GONZALEZ ITURRASPE MARINA ***8840** L 13,87 

109 GONZALEZ SANCHEZ MARIA LUCIA ***1301** L 13,87 

110 LOPEZ GARCIA PATRICIA ***5832** L 13,87 

111 GARCIA MORAL MARIA DEL CARMEN ***8139** L 13,82 

112 LORANCA BARRACHINA SERGIO ***0964** L 13,82 

113 RODRIGUEZ BURGOS ANA ISABEL ***2699** L 13,82 

114 BLANCO PRIETO-PUGA MARIA ***3812** L 13,82 

115 DAR GIL-GARCIA MARIA VANESA ***5450** L 13,82 

116 GARCIA FERNANDEZ ANA ***3413** L 13,77 

117 PAYAN NAVACERRADA MARIA LUISA ***1763** L 13,77 

118 PULIDO RUIZ MARIA LUCIA ***8006** L 13,77 

119 LOBO FERNANDEZ NOELIA ***9243** L 13,72 

120 PARRA CAMACHO LAURA ***6726** L 13,72 

121 PATERNA LOPEZ ANA ISABEL ***8005** L 13,72 

122 PEREZ ROSADO MARIA JOSEFA ***9738** L 13,72 

123 ABAD IZQUIERDO LUIS JAVIER ***4596** L 13,72 

124 BALLESTER HÖLLER SONIA CRISTINA ***9830** L 13,72 

125 GARCIA CASTRO ANA BELEN ***0243** L 13,66 

126 GARCIA DOMINGO SONIA ***6598** L 13,66 

127 GONZALEZ CASTRO YOLANDA ***3281** L 13,66 

128 MARCELO BEJARANO JACINTO ***5749** L 13,66 

129 MARTIN GONZALEZ NOELIA ***5128** L 13,66 

130 MARTIN MANCHA DIEGO ***9386** L 13,66 

131 NAVARRETE QUESADA ANA MARIA ***0749** L 13,66 

132 OLIVER FRANCO ANA ISABEL ***3778** L 13,66 

133 ORTEGA FERNANDEZ ANTONIO ***8003** L 13,66 

134 PRADO ESPEJO AMAYA ***3333** L 13,66 

135 PRIETO ALONSO MIRIAM ***3854** L 13,66 

136 RUIZ  
DE SOMAVIA 
GUTIERREZ MARIA EVA ***7502** 

L 
13,66 

137 SANCHO ROFES ANNA ***2298** L 13,66 

138 SERRANO SERRANO MARTA ***2165** L 13,66 

139 YAGÜE RODRIGUEZ ANTONIA ***7407** L 13,66 

140 ALCALDE CATALAN ANA MARIA ***1991** L 13,66 

141 BLANCO RAMOS MANUEL ***4823** L 13,66 

142 BREÑA MARTINEZ MARIA BELEN ***6475** L 13,66 

143 CARNES ETEXEZARRETA LUIS FRANCISCO ***0060** L 13,66 

144 CASA SANTOS REBECA DE LA ***7274** L 13,66 

145 TORRES BOTELLO MARIA DEL CARMEN ***5072** L 13,46 

146 ROMAN DE DIEGO SONIA ***4074** L 13,40 

147 BLANCO  
DE CORDOVA DIAZ-
MADROÑERO JESUS ***1090** 

L 
13,40 

148 MARTINEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES ***2658** L 13,35 

149 SORIA BOSQUE ANA FATIMA ***2331** L 13,35 

150 ARCONES FERNANDEZ REBECA ***4027** L 13,35 

151 ARROYO FERNANDEZ JOSE ANTONIO ***0270** L 13,35 

152 MUÑOZ MARTIN MERCEDES ***3370** L 13,30 

153 PIÑEIRO PEREZ LAURA ***4010** L 13,30 

154 GONZALEZ SAEZ MARIA ISABEL ***5519** L 13,25 

155 LUQUE GARCIA RAQUEL ***4504** L 13,25 

156 MARTIN GIL VERONICA ***7317** L 13,25 

157 PEREZ HERNANDEZ GEMA ***5056** L 13,25 



158 SANCHEZ NIETO ANGEL ***8038** L 13,25 

159 AYUSO MARTIN PATRICIA ***4431** L 13,25 

160 FUENTE SEDANO ALMUDENA DE LA ***4750** L 13,19 

161 GARCIA MEMBRIVES MARIA TERESA ***1750** L 13,19 

162 GUTIERREZ SALDAÑA MARIA CRUZ ***8157** L 13,19 

163 POVEDA GARCIA MARIA LEONOR ***1687** L 13,19 

164 REIMUNDEZ SOMBRERO MARIA DOLORES ***2305** L 13,19 

165 VIVES PIEPER ISABEL ANA ***0953** L 13,19 

166 BARRIOS MAYO CRISTINA ***1614** L 13,19 

167 DOMINGUEZ BERNARDOS MARIA DEL CARMEN ***9129** L 13,19 

168 FERNANDEZ MUÑIZ MARIA LUISA ***0857** L 13,14 

169 GONZALEZ VEGA ANA BELEN ***4200** L 13,14 

170 IGLESIAS GUERRERO SONIA ***9003** L 13,14 

171 MANZANERO PORTILLA MARIA DEL CARMEN ***2506** L 13,14 

172 ROBLEDO GALLEGO ROSARIO ***9078** L 13,14 

173 RODRIGUEZ GARCIA ANA ISABEL ***5972** L 13,14 

174 ALAMO RIVAS AZUCENA DEL ***2126** L 13,14 

175 CORROTO QUIVIRA JUAN CARLOS ***7611** L 13,14 

176 FAUBEL ESTEVAN RUBEN ***6616** L 13,09 

177 FERNANDEZ ELEZ IGNACIO ***9273** L 13,09 

178 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA ***4727** L 13,09 

179 GALUSTIAN JIMENEZ RAQUEL ***8053** L 13,09 

180 GARCIA CARBONELL AFRICA ALMUDENA ***7563** L 13,09 

181 GARCIA GARCIA LAURA ANA ***0969** L 13,09 

182 GARCIA GARCIA MARIA ELENA ***1014** L 13,09 

183 GONZALEZ FUENTES ANTONIO ***6023** L 13,09 

184 GONZALEZ GARCIA MARIA MARGARITA ***1806** L 13,09 

185 HERNANDO RODRIGUEZ MARIA ***9582** L 13,09 

186 IGLESIAS GONZALEZ JESUS ***3631** L 13,09 

187 MARTINEZ GARCIA INMACULADA ***9384** L 13,09 

188 MOLERA RODRIGUEZ FRANCISCA ***1951** L 13,09 

189 MORALES GUTIERREZ Mª CRISTINA ***3080** L 13,09 

190 NAVARRO FERNANDEZ FELIPE ***0669** L 13,09 

191 PEREZ GARRIDO MARIA ARANZAZU ***1034** L 13,09 

192 RODRIGUEZ TORRES LUCIA MARIA ***8408** L 13,09 

193 SIMARRO OSUNA MILAGROS ***8525** L 13,09 

194 TARANCON PEREZ CONCEPCION ***5252** L 13,09 

195 VARELA VIDAL SONIA ***1448** L 13,09 

196 BURGO YUBERO LARA DEL ***2791** L 13,09 

197 CASADO PEREZ INMACULADA ***0570** L 13,09 

198 CORTELL BOSCA MARIA DEL CARMEN ***8683** L 13,09 

199 FERNANDEZ ALVAREZ DORIS ***3121** L 12,93 

200 YUNTA DIAZ GEMA ***2070** L 12,93 

201 OLIVA DEL MAZO MARIA JESUS ***1236** L 12,88 

202 SALOMON CORTES MIGUEL ANGEL ***6444** L 12,88 

203 VILLANUEVA PIMENTEL ADRIAN ***0785** L 12,88 

204 MORENO TOLEDANO ESTELA MARIA ***9376** L 12,83 

205 GALLO BALLESTEROS ELENA DEL ***2704** L 12,77 

206 GONZALEZ MORALES ARACELI ***4644** L 12,77 

207 NOGUEIRA RODRIGUEZ BEATRIZ ***5668** L 12,77 

208 RUIZ SOTOCA MARIA GEMA ***5367** L 12,77 

209 SANCHO SERRANO LAURA ***7577** L 12,77 

210 TORREJON MORENO ROSANA ***3733** L 12,77 

211 AMO CALDERON MARIA INMACULADA ***3399** L 12,77 

212 ARRIBAS COS MARIA ISABEL ***7968** L 12,77 

213 CISNEROS MAQUEDA RAQUEL ***2627** L 12,77 

214 COLLADO MARTIN-CARO ANA ***3026** L 12,77 

215 EL WAHHABI EL KABBOURI MONIR ***9512** L 12,72 

216 MORA HERVIAS BLANCA ***2384** L 12,72 



217 OTERO SALINAS DAVID ***5424** L 12,72 

218 FUENTES CORTES INES MARIA ***8671** L 12,67 

219 GARCIA STANGL CRISTINA ***2650** L 12,67 

220 MAESTRO BERMEJO LAURA ***6325** L 12,67 

221 OLMO DEL OLMO MARIA VICTORIA DEL ***8774** L 12,67 

222 SAIZ QUEVEDO MARIA ISABEL ***4919** L 12,67 

223 ANTON JIMENO MARIA ANGELES ***6590** L 12,67 

224 CORCUERA PINIELLA ISABEL ***5755** L 12,67 

225 GARCIA RODRIGUEZ MARIA JOSE ***5293** L 12,62 

226 MARTIN JULIAN ANTONIO ***4697** L 12,62 

227 MARTINEZ MARTINEZ AYNARA ***6841** L 12,62 

228 MORANCHEL CABALLERO RAQUEL ***3736** L 12,62 

229 ROBLEDO HERRERO ALICIA ***2819** L 12,62 

230 AGUILERA GALAN TRINIDAD ***2065** L 12,62 

231 ALONSO NICOLAS MARA ***5234** L 12,62 

232 AYUSO MORA ALMUDENA ***6669** L 12,62 

233 CHODON   AGNIESZKA EWA ****9955* L 12,62 

234 MARTINEZ GALLEGO ANA MARIA ***4501** L 12,57 

235 MORENO GARCIA VICTORIA EUGENIA ***5535** L 12,57 

236 MUÑOZ PEREZ ALBERTO CLEMENTE ***8027** L 12,57 

237 OLMOS MATEOS SANDRA ***7418** L 12,57 

238 RODRIGUEZ HEREDIA SARA ***8756** L 12,57 

239 ROMERO CARBONERO GEMMA MARIA ***7562** L 12,57 

240 ROMERO PEREZ MARIA LUISA ***5349** L 12,57 

241 SANCHEZ GONZALEZ REBECA INES ***5719** L 12,57 

242 ARRIERO MONTERO MARIA ELENA ***2084** L 12,57 

243 CANO MENDOZA MARIA DE LOS ANGELES ***6160** L 12,57 

244 DIAZ SEVILLA ARMANDO ***9290** L 12,57 

245 FERNANDEZ RUIZ ISABEL ***7357** L 12,51 

246 FUMADO ACEVES LEIRE ***5233** L 12,51 

247 GOIZUETA ADAME JORGE CLEMENTE ***1120** L 12,51 

248 HERNAN CRIADO ROCIO ***6466** L 12,51 

249 HERNANDEZ DEL RIO ANA MARIA ***1809** L 12,51 

250 IGLESIAS RUBIO SILVIA ***2413** L 12,51 

251 LABRADO PULIDO ELENA ***4311** L 12,51 

252 LOZANO CEPEDA MARIA EUGENIA ***1228** L 12,51 

253 MARIN PATIÑO GEMA ***7160** L 12,51 

254 MARTIN MANCHA BEATRIZ ISABEL ***9386** L 12,51 

255 MARTINEZ FLORES CAROLINA ***1269** L 12,51 

256 MIÑARRO SEGUNDO RAQUEL ***1783** L 12,51 

257 PEREZ CANFRAN SONIA ***0652** L 12,51 

258 PEREZ MARTIN LAURA ***8855** L 12,51 

259 PINTOR GARRO JUAN MIGUEL ***9392** L 12,51 

260 RODRIGUEZ CORDERO MONICA ***8841** L 12,51 

261 RODRIGUEZ SANZ CAROLINA ***1499** L 12,51 

262 SAN JUAN BLAS YOLANDA ***0957** L 12,51 

263 SANZ GILSANZ DELFINA ***3860** L 12,51 

264 VALDIVIESO RODRIGUEZ DAVID ***3556** L 12,51 

265 ARCE CARRASCO PILAR ***8844** L 12,51 

266 AVILA UCEDA ISABEL ***1803** L 12,51 

267 BALLESTEROS GOMEZ JULIA ***0766** L 12,51 

268 BARBERO MACIAS SUSANA ARANTZAZU ***1983** L 12,51 

269 CALLEJA RINCON ELENA-ESTER ***0624** L 12,51 

270 DIAZ CUADRADO LAURA ***4925** L 12,51 

271 GONZALEZ VILLALBA ALEJANDRA ***3679** L 12,41 

272 NAVARRO MOGROVEJO IGNACIO ***4742** L 12,41 

273 LIDON MARTINEZ ELISABET ***7413** L 12,36 

274 PLAZA ORGANISTA NATALIA DE LA ***3397** L 12,36 

275 MANTECA ESPAÑA MARIA ELENA ***4343** L 12,30 



276 PECES GARCIA MARIA ***1382** L 12,30 

277 TORRES GARCIA MARIA JESUS ***4126** L 12,30 

278 LEON GONZALEZ EUSEBIA ***8151** L 12,25 

279 BRETON MENA SILVIA ***2951** L 12,25 

280 CARRETERO FERNANDEZ CONCEPCION VANESSA ***2627** L 12,25 

281 CASTELLANOS DEL POZO MARIA TERESA ***0356** L 12,25 

282 
FERNANDEZ-
ECHEVARRIA ALMARAZ MARIA AURORA ***4609** 

L 
12,20 

283 GALAN DE LA TORRE ISABEL ***3360** L 12,20 

284 GOMEZ MANSILLA ESTEFANIA ***2565** L 12,20 

285 GONZALEZ IGLESIAS MATILDE ***6033** L 12,20 

286 LOPEZ MAQUEDA RAQUEL ***4754** L 12,20 

287 MEZQUITA ROBLES REBECA ***0769** L 12,20 

288 PULIDO PECHARROMAN Mª DEL PILAR ***9738** L 12,20 

289 SANCHEZ LOPEZ MARIA JESUS ***7710** L 12,20 

290 ALONSO FERNANDEZ JOSE ENRIQUE ***3496** L 12,20 

291 CARCHENILLA BELTRAN MERCEDES ***2710** L 12,20 

292 DIAZ PAEZ BEATRIZ ***7493** L 12,20 

293 GALAN URIEN MARIA BELEN ***0076** L 12,15 

294 MUÑOZ HERAS SILVIA ***5333** L 12,15 

295 PONTON RODRIGUEZ ALBERTO ***2788** L 12,15 

296 RIVAS FERNANDEZ MARIA INMACULADA ***0099** L 12,15 

297 ROLDAN RUIZ TERESA ***0726** L 12,15 

298 ZAMORANO IZQUIERDO GEMA ***1519** L 12,15 

299 BURGUEÑO FERNANDEZ NURIA ***4351** L 12,15 

300 CRUZ MORENO PAULA DE LA ***2720** L 12,15 

301 DIAZ DEL FRESNO LIDIA ***9542** L 12,15 

302 FRANCISCO LOPEZ IÑAKI JAVIER ***6157** L 12,09 

303 LAGUNA ARRABAL MANUEL ***6821** L 12,09 

304 NARVAEZ DIAZ ARANZAZU ***2318** L 12,09 

305 SAEZ HERRERO MARIA VICTORIA ***9694** L 12,09 

306 DIAZ MACIAS ALONSO ***0600** L 12,09 

307 GARCIA MEMBRIVES MARTA ***1590** L 12,04 

308 HERAS MOLINA BEATRIZ MARTA ***9045** L 12,04 

309 YELMO RODRIGUEZ LIDIA ***1177** L 12,04 

310 CUEVAS CUEVAS SUSANA ***6376** L 12,04 

311 ENCINA LOPEZ SUSANA DE LA ***0040** L 11,99 

312 FERNANDEZ RUBIO ALICIA ***8359** L 11,99 

313 MARTINEZ MANZANO AMARA ***5860** L 11,99 

314 SANCHEZ-BRUNETE AGUADO Mª DEL PILAR ***9319** L 11,99 

315 SANCHEZ-MORA GONZALEZ JOSE JAVIER ***6567** L 11,99 

316 SERRANO FAMILIAR ANA ISABEL ***6599** L 11,99 

317 FERNANDEZ BUENO MARTA ***0286** L 11,94 

318 FUENTE DROUHARD NEREA DE LA ***8831** L 11,94 

319 HIDALGO RODRIGUEZ MARI ANGELES ***5002** L 11,94 

320 LOSA ORTEGA BEATRIZ ***4829** L 11,94 

321 MARTIN DIAZ PATRICIA ***6681** L 11,94 

322 MARTIN FERNANDEZ NURIA ***5256** L 11,94 

323 MARTIN QUEREJAZU MARIA ISABEL ***1354** L 11,94 

324 MORALES MARTIN JOSE ANTONIO ***4269** L 11,94 

325 NAVARRO GAMBOA VERONICA ***2478** L 11,94 

326 OLIVEIRA ARAUJO VIRGINIA ANGELICA DE ***9681** L 11,94 

327 POLO DIAZ JUAN CARLOS ***0122** L 11,94 

328 PORTOLES CULEBRAS ALFONSO ***9506** L 11,94 

329 ROMERO AMORES MARIA NELIDA ***3955** L 11,94 

330 SAN ROMAN MORENO MARIA DEL CARMEN ***0369** L 11,94 

331 SANCHEZ MARIN MARIA DEL MAR ***4298** L 11,94 

332 SANTOS GOMEZ JOSE ANGEL ***7700** L 11,94 

333 SANZ MEDINA MARIA LOURDES ***2958** L 11,94 

334 TEILLET FERNANDEZ RAQUEL ***5833** L 11,94 



335 ULLOA LOPEZ PILAR ANA ***3369** L 11,94 

336 YAGÜE ESTEBARANZ MONSERRAT ***5723** L 11,94 

337 ZUÑIGA CISTERNA TANIA ***0919** L 11,94 

338 AVILA TORRES MARIA ***0954** L 11,94 

339 AVIVAR BLASCO FERNANDO ***4066** L 11,94 

340 BARREJON DOMINGUEZ MARTA ***6080** L 11,94 

341 BARRIOS RINCON MARIA PALOMA ***8992** L 11,94 

342 CALLEJA CALVO ARANZAZU ***9336** L 11,94 

343 CARCELEN SOLER MARIA ANGELES ***9227** L 11,94 

344 CASAS GONZALEZ RAUL ***8094** L 11,94 

345    * L 11,94 

346 GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL ***5968** L 11,83 

347 EXPOSITO MATEO MARTA ***7800** L 11,78 

348 GONZALEZ GONZALEZ CRISTINA ***2028** L 11,78 

349 GUTIERREZ DE MIGUEL TERESA ***0836** L 11,78 

350 PRADA GUTIERREZ EVA MARIA ***4058** L 11,78 

351 SORIANO VILA JUAN ***8539** L 11,78 

352 TORRES 
SANCHEZ 
PANADERO ALEJANDRA ***3045** 

L 
11,78 

353 CUETO BARBON TANIA ***0683** L 11,78 

354 MEDEL BARRANCO MIGUEL ANGEL ***1702** L 11,75 

355 FUENTES CUENDA ISABEL MARIA ***8931** L 11,73 

356 GAGO RAJAL TATIANA ***3280** L 11,73 

357 GARCIA GALLEGO ELENA ***2175** L 11,73 

358 GONZALEZ NOVELLA LUZ MARINA ***5612** L 11,73 

359 PEREZ SARRIA SILVIA ***7566** L 11,73 

360 ROMINGUERA ORTEGA MARIA CARMEN ***9682** L 11,73 

361 ZAMORA SANCHEZ MARIA ***0074** L 11,73 

362 GALLEGO RUBIO ESTER ***9785** L 11,68 

363 NIELFA RIVARES MARIA CARMEN ***9498** L 11,68 

364 ACEVES GOMEZ HENAR ***8148** L 11,68 

365 ARAGONCILLO ROMERO ESPERANZA ***3727** L 11,68 

366 BALANZA GARCIA VERONICA ***3648** L 11,68 

367 BLANCO DE LA FUENTE BEATRIZ ***3875** L 11,68 

368 DIAZ INGLADA MARIA DEL MAR ***0708** L 11,68 

369 GALLEGO ARGIBAY CRISTINA ***3613** L 11,62 

370 MORENO BARROSO ANGELA ***2502** L 11,62 

371 RODRIGUEZ PEREIRO JOSEFA ***8258** L 11,62 

372 SANCHEZ-MORA GONZALEZ SERAFIN ***6315** L 11,62 

373 VILLACAÑAS LEAL FERNANDO ***9133** L 11,62 

374 AREVALO MARTIN CARMEN ***3608** L 11,62 

375 LABRADA PLAZA NATALIA ***3397** L 11,57 

376 MAYORGA JIMENEZ MARIA TERESA ***4464** L 11,57 

377 MENDOZA AYLLON ANTUANE CELIA ***6937** L 11,57 

378 PALACIOS GARCIA ESTER ***9102** L 11,57 

379 BUSSALLEU GONZALEZ MERCEDES ***7931** L 11,57 

380 DENEGRI REBAZA ROSA ANA ***5010** L 11,57 

381 ELENA HERRERO ALBA DE ***9109** L 11,52 

382 GUZMAN SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***8031** L 11,52 

383 ISASIA GONZALEZ LUZ MARINA ***3356** L 11,52 

384 JIMENEZ GONZALEZ SANTIAGO ***5562** L 11,52 

385 MENENDEZ PRO CRISTINA ***0079** L 11,52 

386 PEREZ DAVILA ALEJANDRA ***1269** L 11,52 

387 RAMOS CLAUDIO MARIA JOSE ***7831** L 11,52 

388 SANCHEZ FRAILE EVA MARIA ***8383** L 11,52 

389 CARMONA PAREDES MARIA JOSE ***7198** L 11,52 

390 CUEVAS CUEVAS ARANZAZU ***7449** L 11,52 

391 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA OLGA ***9974** L 11,47 

392 GALLEGO NIETO AURORA ***8738** L 11,47 

393 GOMEZ DIAZ SONIA ***2642** L 11,47 



394 LARIOS FORTES BELEN ***6450** L 11,47 

395 MARTIN LAZARO RAQUEL C ***1714** L 11,47 

396 RODADO MUÑOZ AMELIA ***1911** L 11,47 

397 RODENAS MORENO MARIA NIEVES ***2235** L 11,47 

398 RUIZ DAS-NEVES VANESSA ***3444** L 11,47 

399 SANCHEZ PAREJA BEATRIZ ***6011** L 11,47 

400 ATIENZA SUAREZ ALMUDENA ***8223** L 11,47 

401 FERNANDEZ GIL YUSET ***5357** L 11,41 

402 FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA ***6176** L 11,41 

403 GARCIA GARCIA DAVID ***9592** L 11,41 

404 IGUAL ZAMORA MARIA ***1881** L 11,41 

405 MUÑOZ HERRANZ DANIEL ***6308** L 11,41 

406 MUÑOZ LARA ROSALIA ***9928** L 11,41 

407 PEREZ CASAIS LEONARDA ***9872** L 11,41 

408 REBATO SANCHEZ MARIO ***7713** L 11,41 

409 SANZ LOPEZ ANA ***7335** L 11,41 

410 ARROYO CASERO ISABEL ***5472** L 11,41 

411 BARAHONA GARCIA MARIA SOL ***1675** L 11,41 

412 BARROSO SERRANO ANA ISABEL ***2587** L 11,41 

413 BLASCO GUISADO VIRGINIA ***8046** L 11,41 

414 CONTRERAS RAMOS MARTINA ***3315** L 11,41 

415 DIAZ HERNANDEZ RAQUEL ***9203** L 11,41 

416 ECHARREN BAILO BEATRIZ NEREA ***2185** L 11,36 

417 FRANCO CARPINTERO MARIANA CRISTINA ***9496** L 11,36 

418 GALAN SANZ CARMEN ***6169** L 11,36 

419 GALLO HOLGUIN BELEN ***6648** L 11,36 

420 GARCIA DOMINGUEZ EDUARDO ***9285** L 11,36 

421 GARCIA RUBIO LAURA ***7831** L 11,36 

422 GOMEZ FERNANDEZ PATRICIA ***4986** L 11,36 

423 GOMEZ GARCIA RUBEN ***6300** L 11,36 

424 GONZALEZ SANCHEZ MARIA JULIA ***0624** L 11,36 

425 HERNANDEZ MARTINEZ FERNANDO JOSE ***3903** L 11,36 

426 HERNANDEZ SANZ PATRICIA ***1745** L 11,36 

427 KALINA   DARIA BARBARA ****1097* L 11,36 

428 LEON QUINTERO DAVID ***2914** L 11,36 

429 LOPEZ URIZAL DAVID ***5031** L 11,36 

430 MANZANEQUE GARCIA MARIA ANGELES ***2894** L 11,36 

431 MARTIN BENITEZ PEDRO ***2699** L 11,36 

432 MARTIN GARCIA RAQUEL ***0546** L 11,36 

433 MARTIN GOMEZ IRENE ***1007** L 11,36 

434 MOURIÑO MARTINEZ NADIA AURORA ***0892** L 11,36 

435 OLIVARES PANADERO EVA ***3775** L 11,36 

436 ORTEGA VALERO PILAR ***7349** L 11,36 

437 OZUNA GENOVES ANA LUISA ***8605** L 11,36 

438 PALACIOS CALLEJO JOSE LUIS ***2798** L 11,36 

439 PEREZ BRAVO MARIA PAZ ***6540** L 11,36 

440 RODRIGUEZ LOPEZ BELEN ***1416** L 11,36 

441 RODRIGUEZ SANCHEZ GEMA ***8040** L 11,36 

442 ROMERO LOPEZ ESTRELLA ***7734** L 11,36 

443 RUEDA PEINADO PALOMA ***2996** L 11,36 

444 SANTAMARIA SACRISTAN LUIS GREGORIO ***8271** L 11,36 

445 ALVAREZ GOMEZ CRISTINA ENCARNACION ***2116** L 11,36 

446 ARIAS ARRANZ MONICA ***2179** L 11,36 

447 BARRIGA RODRIGUEZ SILVIA ***4673** L 11,36 

448 BENGOECHEA FERNANDEZ ELENA ***0000** L 11,36 

449 BUSTAMANTE RUBIO JAVIER ***4958** L 11,36 

450 CARMENA ALVAREZ MARINA ***6739** L 11,36 

451 CARPIO CEDILLO NATALIA ***4751** L 11,36 

452 CARRASCO CABRERA JUAN CARLOS ***4778** L 11,36 



453 VARAS RODICIO TERESA ***3035** L 11,31 

454 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***2927** L 11,26 

455 HEREDERO MARTINEZ JUAN LUIS ***7264** L 11,26 

456 LANZAROTE NARANJO SARA ***7559** L 11,26 

457 FERNANDEZ BARBA JULIO ***2634** L 11,20 

458 JURADO GARCIA LAURA ***4533** L 11,20 

459 TEJEDA BAILEZ HELENA ***5406** L 11,20 

460 VALCARCE FERNANDEZ INES ***2200** L 11,20 

461 GUTIERREZ PEREZ MARIA ***7695** L 11,15 

462 MADRIGAL BRAVO ANA MARIA ***7483** L 11,15 

463 MUÑOZ HORMIGO MAITE ***9146** L 11,15 

464 OTERO RODRIGUEZ DAMARIS ***7984** L 11,15 

465 BARRIOS MARTINEZ MARTA ***5604** L 11,15 

466 GOMEZ DAVILA VIRGINIA ***0873** L 11,10 

467 MARTINEZ DIAZ OLALLA ***9203** L 11,10 

468 MEDRANO HERNANDO ELSA ***1650** L 11,10 

469 MERIDA PIÑAN FRANCISCO JOSE ***1784** L 11,10 

470 MULAS CORRALES ANTOLIANO ***6552** L 11,10 

471 ORTEGA ELGUETA MARIA JESUS ***0077** L 11,10 

472 SANCHEZ MARTINEZ RICARDO ***1620** L 11,10 

473 TENO GARCIA ANA ***1189** L 11,10 

474 GARCIA HERNANDO CAROLINA ***7303** L 11,05 

475 GOMEZ GARCIA MARIA CONCEPCION ***2909** L 11,05 

476 GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA DE LA VEGA ***3726** L 11,05 

477 HERNANZ RODRIGUEZ PALOMA ***2946** L 11,05 

478 LOPEZ MARQUEZ YOLANDA ***9629** L 11,05 

479 MARTIN DIAZ-GUERRA MARTA ***1238** L 11,05 

480 RUBIO MARTINEZ REBECA ***0276** L 11,05 

481 TALAVERA MUÑOZ GABRIEL ***8771** L 11,05 

482 FERNANDEZ-BAILLO ABAD MARIA ISABEL ***0466** L 10,99 

483 GARCIA PARDO ARNALDO ANTONIO ***8834** L 10,99 

484 HERRERA INARAJA MONICA ***8524** L 10,99 

485 PEREZ COMENDADOR BEATRIZ ***6820** L 10,99 

486 SANTANDER PALACIOS MARIA ***2540** L 10,99 

487 CARBALLO DOMINGUEZ ESPERANZA ***8960** L 10,99 

488 COMENDADOR GARCIA GONZALO ***4647** L 10,99 

489 MARTIN RIVERA LUIS ***0428** L 10,94 

490 SEÑORAN CALVO MARIA INMACULADA ***1600** L 10,94 

491 TERESA MATAMOROS PAZ ***1001** L 10,94 

492 ALONSO CARRERAS BEATRIZ ***2487** L 10,94 

493 COELLO DIAZ ANA ***7358** L 10,94 

494 ESTACIO NIETO SILVIA ***9855** L 10,89 

495 GONZALEZ AGÜERA SARA ***4371** L 10,89 

496 GONZALEZ MARTIN CRISTINA ***3122** L 10,89 

497 MARTIN ZABALA CARLOS ***7444** L 10,89 

498 MARTINEZ ZAMORA BEATRIZ ***4476** L 10,89 

499 SANCHEZ RECARTE ISABEL ***2893** L 10,89 

500 BONILLA CORDON JULIAN ***0313** L 10,89 

501 ESCOBAR RODRIGUEZ ERNESTO ***7724** L 10,84 

502 GALLEGO VEGAS ANDREA ***8364** L 10,84 

503 GRANDE GONZALEZ ANGEL ***0876** L 10,84 

504 HIDALGO PEREZ MARIA JESUS ***4672** L 10,84 

505 IÑIGO CANO EVA REGINA ***8189** L 10,84 

506 LAGO SANTOS SUSANA ***4713** L 10,84 

507 LOPEZ AGUADO ENRIQUE ***6469** L 10,84 

508 MUÑOZ CABALLERO SONIA ***3028** L 10,84 

509 PAJARES AGUDO SOFIA ***2197** L 10,84 

510 TELLEZ FERNANDEZ MARIA CONCEPCION ***8801** L 10,84 

511 VAL ARAUZO MARIA MERCEDES ***3390** L 10,84 



512 ALONSO GARCIA JOSE LUIS ***3482** L 10,84 

513 AREVALO BLAZQUEZ DAVID ***1449** L 10,84 

514 ASENJO HERRANZ NOEMI ***1158** L 10,84 

515 CABALLERO MARTINEZ CONCEPCION ***3575** L 10,84 
516 EDU ABEGUE AURORA ***0877** L 10,79 

517 EL AKIL BELHAJ TOUZANI NAIMA ***9003** L 10,79 

518 GARCIA  
BOENTE 
FERNANDEZ DANIEL CARLOS ***4783** 

L 
10,79 

519 GARCIA GARCIA MARIA ROSA ***6087** L 10,79 

520 GARCIA GARCIA NATALIA ***4941** L 10,79 

521 GARCIA PEREZ MAR ***4878** L 10,79 

522 GARCIA-IZQUIERDO MARTINEZ EVA MARIA ***0629** L 10,79 

523 GONZALEZ FERNANDEZ MARIA ANGELES ***1479** L 10,79 

524 GONZALO MARTINEZ ALMUDENA ***3902** L 10,79 

525 GOZALO LEGANES ANGELA ***3170** L 10,79 

526 HERNANDEZ CANOSA MARIA VICTORIA ***4642** L 10,79 

527 HERNANDEZ MEDINA DIEGO ***5889** L 10,79 

528 HOLGADO MARTIN RUTH ***4073** L 10,79 

529 JIMENEZ JIMENEZ ROSA ESPERANZA ***7447** L 10,79 

530 LOPEZ PALER MELANI ***4547** L 10,79 

531 LOPEZ SERRANO RAQUEL ***0440** L 10,79 

532 MANCEBO PATON BAUTISTA ***7881** L 10,79 

533 MARTIN CORTIJO MONTSERRAT ***1004** L 10,79 

534 MERCHAN AGREDA AMAYA ***3218** L 10,79 

535 MIRANDA MONTERO ELENA ***5037** L 10,79 

536 MORANTE SACEDO RAQUEL ***0608** L 10,79 

537 MUÑOZ BENITO AINHOA ***2994** L 10,79 

538 NAVARRO HERNANDEZ PURIFICACION ***8372** L 10,79 

539 PEÑUELAS IGUALADA MARIA LOURDES ***4292** L 10,79 

540 PEREZ MARTINEZ YOLANDA ***3346** L 10,79 

541 PORCEL SUAREZ YOLANDA ***6745** L 10,79 

542 POUDEL POUDEL BINOD ***9752** L 10,79 

543 PRADOS LUCAS JUAN CARLOS ***4308** L 10,79 

544 QUILES FERNANDEZ SARA ***8286** L 10,79 

545 RIVAS FRUCTUOSO GEMA ***3987** L 10,79 

546 RIVAS GARCIA ALMUDENA ***6099** L 10,79 

547 RODEA MUÑOZ NURIA MICAELA ***6039** L 10,79 

548 RODRIGUEZ DE LA FUENTE ANTONIO ***7459** L 10,79 

549 ROSA MONTERO SONIA ***7239** L 10,79 

550 RUIZ JIMENEZ PATRICIA ***7725** L 10,79 

551 SANZ DEL OLMO CARLOS MARIANO ***2407** L 10,79 

552 SARUBA OLIVERA ALDO JEFFERSON ***4687** L 10,79 

553 SEGURA CUESTA MARIA ESTELA ***1948** L 10,79 

554 TEJERO MORO ALBERTO ***8706** L 10,79 

555 UCEDA MONTERO MARIA ***9489** L 10,79 

556 UREÑA RODRIGUEZ PATRICIA ***9487** L 10,79 

557 VELASCO BARRIO JOSE OSCAR ***2737** L 10,79 

558 YANES VERDE CONSUELO ELENA ***0686** L 10,79 

559 ALONSO MARCOS DE LEON SUSANA ***2925** L 10,79 

560 AMBRONA HERNANDEZ GLORIA ***9277** L 10,79 

561 BASTIDA CALERA CARLOS ***1570** L 10,79 

562 BOLAÑOS SILVA MARIA VICENTA ***6628** L 10,79 

563 BRAVO GONZALEZ MARTA ***4595** L 10,79 

564 DIAZ SANCHEZ ANA ***3271** L 10,79 

565 DOMINGUEZ DOMINGUEZ CELIA ***2624** L 10,79 

566 DOMINGUEZ HIDALGO JENNY ELIZABETH ***6489** L 10,79 

567 BERJILLOS ROMERO MARIA DEL CARMEN ***7384** L 10,73 

568 LAVADO HURETA RAQUEL ***1878** L 10,68 

569 HOYAS BARQUILLA Mª JOSE ***3113** L 10,63 

570 MARTINEZ MORENO ALMUDENA ***2872** L 10,63 



571 MUÑOZ RODRIGUEZ JOSUE ***7317** L 10,63 

572 FERNANDEZ DAIMIEL IRENE ***5110** L 10,58 

573 GANGUTIA GARCIA-BLANCO Mº CONCEPCION ***3258** L 10,58 

574 GOMEZ GARCIA MARIO ***1655** L 10,58 

575 KHAMLICHI SOTILLO ELISA NABILA ***0552** L 10,58 

576 MARTINEZ SOTO ANA MARIA ***0567** L 10,58 

577 CID SANTOS MARINA ***9475** L 10,58 

578 GARCIA GUZMAN NURIA ***3968** L 10,52 

579 MARTIN-ALBO ARRONIZ ALEJANDRO ***8613** L 10,52 

580 CUESTA ARRABAL SAMANTA ***1442** L 10,52 

581 GARCIA SALTO NOELIA ***0727** L 10,47 

582 GONZALEZ DE LEON LUIS RAMON ***1414** L 10,47 

583 PERNIA IZQUIERDO RAMIRO ***0381** L 10,47 

584 HERRANZ HERRANZ MERCEDES ***9691** L 10,42 

585 MIGUEL MARTINEZ JESUS MANUEL DE ***2107** L 10,42 

586 PEREA ROSA RAQUEL ***8410** L 10,42 

587 SERRANO OLMEDO ROCIO ***5490** L 10,42 

588 VELEZ BLANDON MYRIAM CECILIA ***6407** L 10,42 

589 BRAVO GARCIA ANA MARIA ***4363** L 10,42 

590 CONTRERAS RABADAN CRISTINA ***0818** L 10,42 

591 GARCIA HERNANZ ANA ***0619** L 10,37 

592 GARCIA MEDRANO SARA ***1470** L 10,37 

593 HORCAJO GONZALEZ MARIA DEL PILAR ***2327** L 10,37 

594 IBAÑEZ SANZ MARIA INMACULADA ***0422** L 10,37 

595 LOPEZ RAMIRO ANA ISABEL ***7727** L 10,37 

596 MAESTRO RINCON MARIA EUGENIA ***2368** L 10,37 

597 MAQUEDA BLAZQUEZ BEATRIZ ***4052** L 10,37 

598 MEDINA ESCOBAR PABLO ***0202** L 10,37 

599 MIGUEL MERINO SANDRA ***2410** L 10,37 

600 PEREZ LORENZO CRISTINA ***8420** L 10,37 

601 SANCHEZ OSORIO MARIA CORAL ***8861** L 10,37 

602 ARAGON GOMEZ ANA TERESA ***2925** L 10,37 

603 CACHAZO MARTIN SANDRA ***5053** L 10,37 

604 CASTILLO SANCHEZ ANA MARIA ***8010** L 10,37 

605 ESPEJO ROMERO MACARENA ***3178** L 10,31 

606 ESTRADA LOPEZ VICTORIA ***8487** L 10,31 

607 GUTIERREZ RIUS SERGIO ***9946** L 10,31 

608 HOYAS GARCIA BEATRIZ DIANA ***8221** L 10,31 

609 RAMIREZ PUERTA MARIA ISABEL ***7685** L 10,31 

610 RAMOS CALDERON MARIA MAR ***3745** L 10,31 

611 BAÑOS SOTO RAQUEL ***2885** L 10,31 

612 BLAZQUEZ DE LA FUENTE EMILIO ***2806** L 10,31 

613 FUSTER REYES TOMAS ***1859** L 10,26 

614 IGLESIAS MILANS ROCIO ***9286** L 10,26 

615 LOPEZ SALILLAS MARIA DE LOS ANGELES ***6295** L 10,26 

616 OTERO MARTIN MARIA DEL MAR ***0964** L 10,26 

617 RODRIGUEZ CARRERAS MARTA ***9901** L 10,26 

618 TABLADO SANCHEZ JAIME ***3020** L 10,26 

619 CARRO HUEROS MARIA NIEVES ***4437** L 10,26 

620 CASTRO RAYA NEREA ***1150** L 10,26 

621 ERIZA MAYANES MONICA LAURA ***4909** L 10,21 

622 ESTEBAN MARTIN ANDRES ***6060** L 10,21 

623 FRANGU IVAN STEFAN ***7564** L 10,21 

624 GALLEGO VILLENA JOSEFA CARMEN ***3983** L 10,21 

625 GARCIA SOLLA ANTONIO ENRIQUE ***3136** L 10,21 

626 GUTIERREZ ABAD MARIA INMACULADA ***1354** L 10,21 

627 GUTIERREZ MARTIN DAMARIS ***2381** L 10,21 

628 HERNANDEZ CAÑIVANO MARCOS ***2907** L 10,21 

629 HERNANDEZ CORNELIO MARIA CRISTINA ***0247** L 10,21 



630 HIDALGO MATEOS DANIEL JESUS ***0931** L 10,21 

631 JORGE RICO INMACULADA ***9131** L 10,21 

632 LAMRINI BENJILALI SAID ***4615** L 10,21 

633 LUJAN MANZANO SHEILA ***6715** L 10,21 

634 MARTIN ARBELOA MARIA TERESA ***0945** L 10,21 

635 MARTIN RUIZ DIANA ***5749** L 10,21 

636 MARTINEZ CHAPA RAQUEL ***3955** L 10,21 

637 MARTINEZ PULIDO MARIA YOLANDA ***4270** L 10,21 

638 MORAL GARCIA SERGIO JAVIER ***3228** L 10,21 

639 MUR XIVILLE CRISTINA ***6938** L 10,21 

640 OROZCO MOYANO ANGELA ***9617** L 10,21 

641 ORTEGA GONZALO ASCENSION ***2724** L 10,21 

642 PINO GOICOECHEA GEMA DEL ***4226** L 10,21 

643 PINTO ALMENDRO NURIA ***4517** L 10,21 

644 PRIETO DE CORDOBA BEATRIZ ***8376** L 10,21 

645 REY YUSTE RAQUEL ***7092** L 10,21 

646 ROLDAN BLANCO JUANA ***8407** L 10,21 

647 RUBIO FERNANDEZ EVA ***9254** L 10,21 

648 RUEDA HERNANDEZ FRANCISCO ***3534** L 10,21 

649 RUIZ BARREIRA MARIA GUADALUPE ***2989** L 10,21 

650 SAIZ QUEVEDO MARIA JESUS ***3694** L 10,21 

651 SANCHEZ CAMINO CAROLINA ***7914** L 10,21 

652 TIRADO OLMO BEATRIZ ***6882** L 10,21 

653 TRUFERO GARROTE MARIA IMELDA ***8798** L 10,21 

654 ALAMO RIVAS BEGOÑA DEL ***9664** L 10,21 

655 ALASA TRONCOSO OLGA ***3619** L 10,21 

656 ARANDA RAMOS MARIA OLGA ***1247** L 10,21 

657 ASENSIO DURAN CARLOS ***9625** L 10,21 

658 BAUTISTA RODRIGUEZ MILAGROS ***6735** L 10,21 

659 BENGOECHEA SANCHEZ MARIA DEL MAR ***5577** L 10,21 

660 BUENDIA BENITO MARIA BLANCA ***0768** L 10,21 

661 CALLEJA ALETTA DANIEL ***0767** L 10,21 

662 CANO CARRETERO JAVIER ***9666** L 10,21 

663 CARBALLO AGUADO FERNANDO ENRIQUE ***1478** L 10,21 

664 CASERO ARNAY MARIA ***5658** L 10,21 

665 DIAZ GARCIA JAVIER VIDAL ***1925** L 10,21 

666 DIEGO GONZALEZ ZAIDA MARIA DE ***4665** L 10,21 

667 DURAN GONZALEZ MARIA MERCEDES ***3588** L 10,21 

668 FERNANDEZ RUIZ MARIA INMACULADA ***1231** L 10,16 

669 MERA RODRIGUEZ PABLO ***8800** L 10,16 

670 ENCISO ALDEHUELA NATALIA ***3791** L 10,10 

671 FONTAN PARDO MARIA ***5235** L 10,10 

672 FUENTE BLANCO MARIA DE LOS DOLORES DE LA ***1001** L 10,10 

673 FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA ISABEL ***2673** L 10,05 

674 GIRALDEZ MONTORO ADELAIDA ***4345** L 10,05 

675 NIEVES MARTIN Mª DEL CARMEN ***7243** L 10,05 

676 ORTIZ HERRERA MARIA ***4442** L 10,05 

677 TORRE VELEZ ALEXANDRA DE LA ***0909** L 10,05 

678 MUÑOZ MARTINEZ VIRTUDES ***2079** L 10,00 

679 PEDRO SOPEÑA CAROLINA DE ***6720** L 10,00 

680 RAMOS FERNANDEZ AMAYA ***2585** L 10,00 

681 SANCHEZ ROMANI JORGE ***7895** L 10,00 

682 SOSA CABALLERO NATALIA ***8100** L 10,00 

683 ALFONSO POLO RAQUEL ***8906** L 10,00 

684 BARANDICA FERNANDEZ LAURA ***3366** L 10,00 

685 CUESTA BAUTISTA MARIA FELISA ***5560** L 10,00 

 
  



1. Aspirantes que han superado el primer y único ejercicio de las pruebas selectivas del turno libre, ordenados 
alfabéticamente (a partir de la letra "e"): 

 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre NIF/NIE 
TURNO 
CUPO 

CALIFICACION 
EJERCICIO 

ECHARREN BAILO BEATRIZ NEREA ***2185** L 11,36 

EDU ABEGUE AURORA ***0877** L 10,79 

EL AKIL BELHAJ TOUZANI NAIMA ***9003** L 10,79 

EL WAHHABI EL KABBOURI MONIR ***9512** L 12,72 

ELENA HERRERO ALBA DE ***9109** L 11,52 

ENCINA LOPEZ SUSANA DE LA ***0040** L 11,99 

ENCISO ALDEHUELA NATALIA ***3791** L 10,10 

ERIZA MAYANES MONICA LAURA ***4909** L 10,21 

ESCOBAR RODRIGUEZ ERNESTO ***7724** L 10,84 

ESPEJO ROMERO MACARENA ***3178** L 10,31 

ESTACIO NIETO SILVIA ***9855** L 10,89 

ESTEBAN MARTIN ANDRES ***6060** L 10,21 

ESTRADA LOPEZ VICTORIA ***8487** L 10,31 

EXPOSITO MATEO MARTA ***7800** L 11,78 

EXTREMERA ESCABIAS JACINTA ***7321** L 15,65 

FAUBEL ESTEVAN RUBEN ***6616** L 13,09 

FERNANDEZ ALVAREZ DORIS ***3121** L 12,93 

FERNANDEZ BARBA JULIO ***2634** L 11,20 

FERNANDEZ BUENO MARTA ***0286** L 11,94 

FERNANDEZ DAIMIEL IRENE ***5110** L 10,58 

FERNANDEZ DIAZ-MORENO GEMA ***7388** L 15,13 

FERNANDEZ ELEZ IGNACIO ***9273** L 13,09 

FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA ISABEL ***2673** L 10,05 

FERNANDEZ GIL YUSET ***5357** L 11,41 

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA ***4727** L 13,09 

FERNANDEZ LOZANO YOLANDA ***1779** L 14,87 

FERNANDEZ MUÑIZ ADELA ***9426** L 15,97 

FERNANDEZ MUÑIZ MARIA LUISA ***0857** L 13,14 

FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA ***6176** L 11,41 

FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª DE LAS MERCEDES ***6898** L 14,87 

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA OLGA ***9974** L 11,47 

FERNANDEZ RUBIO ALICIA ***8359** L 11,99 

FERNANDEZ RUIZ ISABEL ***7357** L 12,51 

FERNANDEZ RUIZ MARIA INMACULADA ***1231** L 10,16 

FERNANDEZ SANCHEZ JOSE MANUEL ***1232** L 16,54 

FERNANDEZ-BAILLO ABAD MARIA ISABEL ***0466** L 10,99 
FERNANDEZ-
ECHEVARRIA ALMARAZ MARIA AURORA ***4609** 

L 
12,20 

FIDALGO LIEBANA ANA ESTHER ***3421** L 15,97 

FLORES HORTAS VERONICA ***4700** L 14,87 

FONTAN PARDO MARIA ***5235** L 10,10 

FONTE LOUREIRO PABLO ***0846** L 15,39 

FRANCISCO LOPEZ IÑAKI JAVIER ***6157** L 12,09 

FRANCO CARPINTERO MARIANA CRISTINA ***9496** L 11,36 

FRANGU IVAN STEFAN ***7564** L 10,21 

FREIRE CANCELAS MARIA JULIA ***6607** L 14,35 

FUENTE BLANCO 
MARIA DE LOS DOLORES DE 
LA ***1001** 

L 
10,10 

FUENTE DROUHARD NEREA DE LA ***8831** L 11,94 

FUENTE MORENO VANESSA ***1319** L 14,92 

FUENTE SEDANO ALMUDENA DE LA ***4750** L 13,19 

FUENTES CORTES INES MARIA ***8671** L 12,67 

FUENTES CUENDA ISABEL MARIA ***8931** L 11,73 

FUMADO ACEVES LEIRE ***5233** L 12,51 

FUSTER REYES TOMAS ***1859** L 10,26 



GAGO RAJAL TATIANA ***3280** L 11,73 

GALAN DE LA TORRE ISABEL ***3360** L 12,20 

GALAN SANZ CARMEN ***6169** L 11,36 

GALAN URIEN MARIA BELEN ***0076** L 12,15 

GALLEGO ARGIBAY CRISTINA ***3613** L 11,62 

GALLEGO NIETO AURORA ***8738** L 11,47 

GALLEGO RUBIO ESTER ***9785** L 11,68 

GALLEGO VEGAS ANDREA ***8364** L 10,84 

GALLEGO VILLENA JOSEFA CARMEN ***3983** L 10,21 

GALLO BALLESTEROS ELENA DEL ***2704** L 12,77 

GALLO HOLGUIN BELEN ***6648** L 11,36 

GALUSTIAN JIMENEZ RAQUEL ***8053** L 13,09 

GANGUTIA GARCIA-BLANCO Mº CONCEPCION ***3258** L 10,58 

GARCIA  ARROYO ALEGRE MARIA ***3395** L 16,54 
GARCIA  BOENTE FERNANDEZ DANIEL CARLOS ***4783** L 10,79 

GARCIA CARBONELL AFRICA ALMUDENA ***7563** L 13,09 

GARCIA CASTRO ANA BELEN ***0243** L 13,66 

GARCIA DOMINGO SONIA ***6598** L 13,66 

GARCIA DOMINGUEZ EDUARDO ***9285** L 11,36 

GARCIA FERNANDEZ ANA ***3413** L 13,77 

GARCIA GALLEGO ELENA ***2175** L 11,73 

GARCIA GARCIA ANA MARIA ***9951** L 16,23 

GARCIA GARCIA DAVID ***9592** L 11,41 

GARCIA GARCIA LAURA ANA ***0969** L 13,09 

GARCIA GARCIA MARIA ELENA ***1014** L 13,09 

GARCIA GARCIA MARIA ROSA ***6087** L 10,79 

GARCIA GARCIA NATALIA ***4941** L 10,79 

GARCIA GUZMAN NURIA ***3968** L 10,52 

GARCIA HERNANDEZ ANA ISABEL ***2184** L 14,40 

GARCIA HERNANDO CAROLINA ***7303** L 11,05 

GARCIA HERNANZ ANA ***0619** L 10,37 

GARCIA HORCAJO MARIA ANGELES ***4694** L 14,35 

GARCIA MEDRANO SARA ***1470** L 10,37 

GARCIA MEMBRIVES MARIA TERESA ***1750** L 13,19 

GARCIA MEMBRIVES MARTA ***1590** L 12,04 

GARCIA MORAL MARIA DEL CARMEN ***8139** L 13,82 

GARCIA PARDO ARNALDO ANTONIO ***8834** L 10,99 

GARCIA PEREZ MAR ***4878** L 10,79 

GARCIA RODRIGUEZ GEMA ISABEL ***5294** L 14,29 

GARCIA RODRIGUEZ MARIA JOSE ***5293** L 12,62 

GARCIA RUBIO LAURA ***7831** L 11,36 

GARCIA SALTO NOELIA ***0727** L 10,47 

GARCIA SANCHEZ LAURA ***4550** L 13,87 

GARCIA SOLLA ANTONIO ENRIQUE ***3136** L 10,21 

GARCIA STANGL CRISTINA ***2650** L 12,67 

GARCIA-IZQUIERDO MARTINEZ EVA MARIA ***0629** L 10,79 

GIRALDEZ MONTORO ADELAIDA ***4345** L 10,05 

GOIZUETA ADAME JORGE CLEMENTE ***1120** L 12,51 

GOMARA GRANADA ROSA MARIA ***0990** L 15,13 

GOMEZ DAVILA VIRGINIA ***0873** L 11,10 

GOMEZ DEL REY EDUARDO ***0692** L 14,24 

GOMEZ DIAZ SONIA ***2642** L 11,47 

GOMEZ FERNANDEZ PATRICIA ***4986** L 11,36 

GOMEZ GARCIA MARIA CONCEPCION ***2909** L 11,05 

GOMEZ GARCIA MARIO ***1655** L 10,58 

GOMEZ GARCIA RUBEN ***6300** L 11,36 

GOMEZ MANSILLA ESTEFANIA ***2565** L 12,20 

GOMEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***2927** L 11,26 

GOMEZ ROLDAN MARIA ISABEL ***0425** L 16,60 



GONZALEZ AGÜERA SARA ***4371** L 10,89 

GONZALEZ CASTRO YOLANDA ***3281** L 13,66 

GONZALEZ DE LEON LUIS RAMON ***1414** L 10,47 

GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA DE LA VEGA ***3726** L 11,05 

GONZALEZ FERNANDEZ MARIA ANGELES ***1479** L 10,79 

GONZALEZ FUENTES ANTONIO ***6023** L 13,09 

GONZALEZ GARCIA MARIA MARGARITA ***1806** L 13,09 

GONZALEZ GONZALEZ CRISTINA ***2028** L 11,78 

GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL ***5968** L 11,83 

GONZALEZ IGLESIAS MATILDE ***6033** L 12,20 

GONZALEZ ITURRASPE MARINA ***8840** L 13,87 

GONZALEZ MARTIN CRISTINA ***3122** L 10,89 

GONZALEZ MORALES ARACELI ***4644** L 12,77 

GONZALEZ NOVELLA LUZ MARINA ***5612** L 11,73 

GONZALEZ PEREZ SERGIO ***9199** L 14,87 

GONZALEZ SAEZ MARIA ISABEL ***5519** L 13,25 

GONZALEZ SANCHEZ MARIA JULIA ***0624** L 11,36 

GONZALEZ SANCHEZ MARIA LUCIA ***1301** L 13,87 

GONZALEZ VEGA ANA BELEN ***4200** L 13,14 

GONZALEZ VILLALBA ALEJANDRA ***3679** L 12,41 

GONZALO MARTINEZ ALMUDENA ***3902** L 10,79 

GOZALO LEGANES ANGELA ***3170** L 10,79 

GRANDE GONZALEZ ANGEL ***0876** L 10,84 

GÜEZMES GARCIA Mª DEL MAR ***2929** L 17,12 

GUTIERREZ ABAD MARIA INMACULADA ***1354** L 10,21 

GUTIERREZ DE MIGUEL TERESA ***0836** L 11,78 

GUTIERREZ MARTIN DAMARIS ***2381** L 10,21 

GUTIERREZ PEREZ MARIA ***7695** L 11,15 

GUTIERREZ PRIETO REBECA ***0493** L 14,92 

GUTIERREZ RIUS SERGIO ***9946** L 10,31 

GUTIERREZ SALDAÑA MARIA CRUZ ***8157** L 13,19 

GUZMAN SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***8031** L 11,52 

HERAS MOLINA BEATRIZ MARTA ***9045** L 12,04 

HEREDERO MARTINEZ JUAN LUIS ***7264** L 11,26 

HERNAN CRIADO ROCIO ***6466** L 12,51 

HERNANDEZ CANOSA MARIA VICTORIA ***4642** L 10,79 

HERNANDEZ CAÑIVANO MARCOS ***2907** L 10,21 

HERNANDEZ CORNELIO MARIA CRISTINA ***0247** L 10,21 

HERNANDEZ DEL RIO ANA MARIA ***1809** L 12,51 

HERNANDEZ LOPEZ ESTEFANIA ***2315** L 14,24 

HERNANDEZ MARTINEZ FERNANDO JOSE ***3903** L 11,36 

HERNANDEZ MEDINA DIEGO ***5889** L 10,79 

HERNANDEZ SANZ PATRICIA ***1745** L 11,36 

HERNANDO RODRIGUEZ MARIA ***9582** L 13,09 

HERNANZ RODRIGUEZ PALOMA ***2946** L 11,05 

HERRANZ HERRANZ MERCEDES ***9691** L 10,42 

HERRERA INARAJA MONICA ***8524** L 10,99 

HIDALGO MATEOS DANIEL JESUS ***0931** L 10,21 

HIDALGO PEREZ MARIA JESUS ***4672** L 10,84 

HIDALGO RODRIGUEZ MARI ANGELES ***5002** L 11,94 

HOLGADO MARTIN RUTH ***4073** L 10,79 

HORCAJO GONZALEZ MARIA DEL PILAR ***2327** L 10,37 

HOYAS BARQUILLA Mª JOSE ***3113** L 10,63 

HOYAS GARCIA BEATRIZ DIANA ***8221** L 10,31 

IBAÑEZ SANZ MARIA INMACULADA ***0422** L 10,37 

IGLESIAS GONZALEZ JESUS ***3631** L 13,09 

IGLESIAS GUERRERO SONIA ***9003** L 13,14 

IGLESIAS MILANS ROCIO ***9286** L 10,26 

IGLESIAS RUBIO SILVIA ***2413** L 12,51 



IGUAL ZAMORA MARIA ***1881** L 11,41 

INFANTE FLORES VERONICA ***5572** L 14,24 

IÑIGO CANO EVA REGINA ***8189** L 10,84 

ISASIA GONZALEZ LUZ MARINA ***3356** L 11,52 

JIMENEZ GONZALEZ SANTIAGO ***5562** L 11,52 

JIMENEZ JIMENEZ ROSA ESPERANZA ***7447** L 10,79 

JIMENEZ ROCHOLL ENCARNACION ***0188** L 17,80 

JORGE RICO INMACULADA ***9131** L 10,21 

JUAREZ RUIZ SONIA ***9614** L 14,82 

JUBERIAS MASA ESTHER ***5079** L 15,45 

JULIAN ENCINAS MARIA NIEVES DE ***6826** L 16,54 

JURADO GARCIA LAURA ***4533** L 11,20 

KALINA   DARIA BARBARA ****1097* L 11,36 

KHAMLICHI SOTILLO ELISA NABILA ***0552** L 10,58 

LABRADA PLAZA NATALIA ***3397** L 11,57 

LABRADO PULIDO ELENA ***4311** L 12,51 

LAGO SANTOS SUSANA ***4713** L 10,84 

LAGUNA ARRABAL MANUEL ***6821** L 12,09 

LAMRINI BENJILALI SAID ***4615** L 10,21 

LANZAROTE NARANJO SARA ***7559** L 11,26 

LARIOS FORTES BELEN ***6450** L 11,47 

LAVADO HURETA RAQUEL ***1878** L 10,68 

LEON GONZALEZ EUSEBIA ***8151** L 12,25 

LEON QUINTERO DAVID ***2914** L 11,36 

LIDON MARTINEZ ELISABET ***7413** L 12,36 

LINARES CARRERO MARIA TERESA ***1260** L 15,97 

LOBO FERNANDEZ NOELIA ***9243** L 13,72 

LONGARES ALADREN MARIA PILAR ***5831** L 14,87 

LOPEZ AGUADO ENRIQUE ***6469** L 10,84 

LOPEZ GARCIA PATRICIA ***5832** L 13,87 

LOPEZ MAQUEDA RAQUEL ***4754** L 12,20 

LOPEZ MARQUEZ YOLANDA ***9629** L 11,05 

LOPEZ PALER MELANI ***4547** L 10,79 

LOPEZ RAMIRO ANA ISABEL ***7727** L 10,37 

LOPEZ RODRIGUEZ ALEJANDRA ***0525** L 13,98 

LOPEZ SALILLAS MARIA DE LOS ANGELES ***6295** L 10,26 

LOPEZ SANCHEZ MONTSERRAT ***4430** L 14,24 

LOPEZ SERRANO RAQUEL ***0440** L 10,79 

LOPEZ URIZAL DAVID ***5031** L 11,36 

LORANCA BARRACHINA SERGIO ***0964** L 13,82 

LOSA ORTEGA BEATRIZ ***4829** L 11,94 

LOSA REGAÑON NURIA ***0903** L 16,70 

LOZANO CEPEDA MARIA EUGENIA ***1228** L 12,51 

LUENGO SANZ MARIA LUISA ***5263** L 14,97 

LUJAN DIAZ ANA MARIA ***8354** L 16,07 

LUJAN MANZANO SHEILA ***6715** L 10,21 

LUQUE GARCIA RAQUEL ***4504** L 13,25 

MADRIGAL BRAVO ANA MARIA ***7483** L 11,15 

MAESTRO BERMEJO LAURA ***6325** L 12,67 

MAESTRO RINCON MARIA EUGENIA ***2368** L 10,37 

MANCEBO PATON BAUTISTA ***7881** L 10,79 

MANTECA ESPAÑA MARIA ELENA ***4343** L 12,30 

MANZANEQUE GARCIA MARIA ANGELES ***2894** L 11,36 

MANZANERO PORTILLA MARIA DEL CARMEN ***2506** L 13,14 

MAQUEDA BLAZQUEZ BEATRIZ ***4052** L 10,37 

MARCELO BEJARANO JACINTO ***5749** L 13,66 

MARIN PATIÑO GEMA ***7160** L 12,51 

MARTIN ARBELOA MARIA TERESA ***0945** L 10,21 

MARTIN BENITEZ PEDRO ***2699** L 11,36 



MARTIN CORTIJO MONTSERRAT ***1004** L 10,79 

MARTIN DIAZ PATRICIA ***6681** L 11,94 

MARTIN DIAZ-GUERRA MARTA ***1238** L 11,05 

MARTIN FERNANDEZ NURIA ***5256** L 11,94 

MARTIN GARCIA ELENA ***9496** L 15,50 

MARTIN GARCIA RAQUEL ***0546** L 11,36 

MARTIN GIL VERONICA ***7317** L 13,25 

MARTIN GOMEZ IRENE ***1007** L 11,36 

MARTIN GONZALEZ NOELIA ***5128** L 13,66 

MARTIN JULIAN ANTONIO ***4697** L 12,62 

MARTIN LAZARO RAQUEL C ***1714** L 11,47 

MARTIN MANCHA BEATRIZ ISABEL ***9386** L 12,51 

MARTIN MANCHA DIEGO ***9386** L 13,66 

MARTIN MOLINA MARTA ***7501** L 14,97 

MARTIN QUEREJAZU MARIA ISABEL ***1354** L 11,94 

MARTIN RIVERA LUIS ***0428** L 10,94 

MARTIN RUIZ DIANA ***5749** L 10,21 

MARTIN ZABALA CARLOS ***7444** L 10,89 

MARTIN-ALBO ARRONIZ ALEJANDRO ***8613** L 10,52 

MARTINEZ CANO YOLANDA ***5649** L 15,97 

MARTINEZ CHAPA RAQUEL ***3955** L 10,21 

MARTINEZ DIAZ OLALLA ***9203** L 11,10 

MARTINEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES ***2658** L 13,35 

MARTINEZ FLORES CAROLINA ***1269** L 12,51 

MARTINEZ GALLEGO ANA MARIA ***4501** L 12,57 

MARTINEZ GARCIA INMACULADA ***9384** L 13,09 

MARTINEZ GARCIA LAURA ***2155** L 15,18 

MARTINEZ MANZANO AMARA ***5860** L 11,99 

MARTINEZ MARTINEZ AYNARA ***6841** L 12,62 

MARTINEZ MARTINEZ PILAR ***4868** L 16,07 

MARTINEZ MORENO ALMUDENA ***2872** L 10,63 

MARTINEZ PULIDO ANA BELEN ***2085** L 16,65 

MARTINEZ PULIDO MARIA YOLANDA ***4270** L 10,21 

MARTINEZ SOTO ANA MARIA ***0567** L 10,58 

MARTINEZ ZAMORA BEATRIZ ***4476** L 10,89 

MARTOS VEGA PILAR ***1955** L 15,97 

MAYORGA JIMENEZ MARIA TERESA ***4464** L 11,57 

MEDEL BARRANCO MIGUEL ANGEL ***1702** L 11,75 

MEDINA ESCOBAR PABLO ***0202** L 10,37 

MEDRANO HERNANDO ELSA ***1650** L 11,10 

MENDOZA AYLLON ANTUANE CELIA ***6937** L 11,57 

MENENDEZ PRO CRISTINA ***0079** L 11,52 

MERA RODRIGUEZ PABLO ***8800** L 10,16 

MERCHAN AGREDA AMAYA ***3218** L 10,79 

MERCHAN RAMIREZ MIRIAN ***3770** L 14,24 

MERIDA PIÑAN FRANCISCO JOSE ***1784** L 11,10 

MEZQUITA ROBLES REBECA ***0769** L 12,20 

MIGUEL MARTINEZ JESUS MANUEL DE ***2107** L 10,42 

MIGUEL MERINO SANDRA ***2410** L 10,37 

MIÑARRO SEGUNDO RAQUEL ***1783** L 12,51 

MIRANDA MONTERO ELENA ***5037** L 10,79 

MOLERA RODRIGUEZ FRANCISCA ***1951** L 13,09 

MOLINA GARCIA MARTA MARIA ***9449** L 13,98 

MORA HERVIAS BLANCA ***2384** L 12,72 

MORAL GARCIA SERGIO JAVIER ***3228** L 10,21 

MORALES GUTIERREZ Mª CRISTINA ***3080** L 13,09 

MORALES MARTIN JOSE ANTONIO ***4269** L 11,94 

MORANCHEL CABALLERO RAQUEL ***3736** L 12,62 

MORANTE SACEDO RAQUEL ***0608** L 10,79 



MORENO BARROSO ANGELA ***2502** L 11,62 

MORENO CALVO MARIA DEL PILAR ***3222** L 14,87 

MORENO GARCIA VICTORIA EUGENIA ***5535** L 12,57 

MORENO TOLEDANO ESTELA MARIA ***9376** L 12,83 

MOURIÑO MARTINEZ NADIA AURORA ***0892** L 11,36 

MULAS CORRALES ANTOLIANO ***6552** L 11,10 

MUÑOZ BENITO AINHOA ***2994** L 10,79 

MUÑOZ CABALLERO SONIA ***3028** L 10,84 

MUÑOZ HERAS SILVIA ***5333** L 12,15 

MUÑOZ HERRANZ DANIEL ***6308** L 11,41 

MUÑOZ HORMIGO MAITE ***9146** L 11,15 

MUÑOZ LARA ROSALIA ***9928** L 11,41 

MUÑOZ MARTIN MERCEDES ***3370** L 13,30 

MUÑOZ MARTINEZ VIRTUDES ***2079** L 10,00 

MUÑOZ PEREZ ALBERTO CLEMENTE ***8027** L 12,57 

MUÑOZ RODRIGUEZ JOSUE ***7317** L 10,63 

MUR XIVILLE CRISTINA ***6938** L 10,21 

NARVAEZ DIAZ ARANZAZU ***2318** L 12,09 

NAVARRETE QUESADA ANA MARIA ***0749** L 13,66 

NAVARRO FERNANDEZ FELIPE ***0669** L 13,09 

NAVARRO GAMBOA VERONICA ***2478** L 11,94 

NAVARRO HERNANDEZ PURIFICACION ***8372** L 10,79 

NAVARRO MOGROVEJO IGNACIO ***4742** L 12,41 

NIELFA RIVARES MARIA CARMEN ***9498** L 11,68 

NIEVES MARTIN Mª DEL CARMEN ***7243** L 10,05 

NOGUEIRA RODRIGUEZ BEATRIZ ***5668** L 12,77 

OLIVA DEL MAZO MARIA JESUS ***1236** L 12,88 

OLIVARES PANADERO EVA ***3775** L 11,36 

OLIVEIRA ARAUJO VIRGINIA ANGELICA DE ***9681** L 11,94 

OLIVER FRANCO ANA ISABEL ***3778** L 13,66 

OLMO DEL OLMO MARIA VICTORIA DEL ***8774** L 12,67 

OLMOS MATEOS SANDRA ***7418** L 12,57 

OROZCO MOYANO ANGELA ***9617** L 10,21 

ORTEGA ELGUETA MARIA JESUS ***0077** L 11,10 

ORTEGA FERNANDEZ ANTONIO ***8003** L 13,66 

ORTEGA GONZALO ASCENSION ***2724** L 10,21 

ORTEGA VALERO PILAR ***7349** L 11,36 

ORTIZ HERRERA MARIA ***4442** L 10,05 

OTERO MARTIN MARIA DEL MAR ***0964** L 10,26 

OTERO RODRIGUEZ DAMARIS ***7984** L 11,15 

OTERO SALINAS DAVID ***5424** L 12,72 

OZUNA GENOVES ANA LUISA ***8605** L 11,36 

PAJARES AGUDO SOFIA ***2197** L 10,84 

PALACIOS CALLEJO JOSE LUIS ***2798** L 11,36 

PALACIOS GARCIA ESTER ***9102** L 11,57 

PANIAGUA MELERO DAVID ***7519** L 15,97 

PARAMAS CURTO SONIA ***1285** L 15,03 

PARRA CAMACHO LAURA ***6726** L 13,72 

PATERNA LOPEZ ANA ISABEL ***8005** L 13,72 

PATON MOLINA SERGIO ***5134** L 14,92 

PAYAN NAVACERRADA MARIA LUISA ***1763** L 13,77 

PECES GARCIA MARIA ***1382** L 12,30 

PEDRO SOPEÑA CAROLINA DE ***6720** L 10,00 

   * L 15,97 

PEÑUELAS IGUALADA MARIA LOURDES ***4292** L 10,79 

PEREA ROSA RAQUEL ***8410** L 10,42 

PEREZ BRAVO MARIA PAZ ***6540** L 11,36 

PEREZ CANFRAN SONIA ***0652** L 12,51 

PEREZ CASAIS LEONARDA ***9872** L 11,41 



PEREZ COMENDADOR BEATRIZ ***6820** L 10,99 

PEREZ DAVILA ALEJANDRA ***1269** L 11,52 

PEREZ GARRIDO MARIA ARANZAZU ***1034** L 13,09 

PEREZ HERNANDEZ GEMA ***5056** L 13,25 

PEREZ LORENZO CRISTINA ***8420** L 10,37 

PEREZ MARTIN LAURA ***8855** L 12,51 

PEREZ MARTINEZ YOLANDA ***3346** L 10,79 

PEREZ ROSADO MARIA JOSEFA ***9738** L 13,72 

PEREZ SARRIA SILVIA ***7566** L 11,73 

PERNIA IZQUIERDO RAMIRO ***0381** L 10,47 

PILA ROMERO MARIA CARMEN ***2383** L 15,39 

PINO GOICOECHEA GEMA DEL ***4226** L 10,21 

PINTO ALMENDRO NURIA ***4517** L 10,21 

PINTOR GARRO JUAN MIGUEL ***9392** L 12,51 

PIÑEIRO PEREZ LAURA ***4010** L 13,30 

PIZARRO MORENO PABLO ***5727** L 14,24 

PLAZA ORGANISTA NATALIA DE LA ***3397** L 12,36 

POLO DIAZ JUAN CARLOS ***0122** L 11,94 

PONTON RODRIGUEZ ALBERTO ***2788** L 12,15 

PORCEL SUAREZ YOLANDA ***6745** L 10,79 

PORTOLES CULEBRAS ALFONSO ***9506** L 11,94 

POUDEL POUDEL BINOD ***9752** L 10,79 

POVEDA GARCIA MARIA LEONOR ***1687** L 13,19 

POZO ALONSO CRISTINA DEL ***9505** L 15,03 

PRADA GUTIERREZ EVA MARIA ***4058** L 11,78 

PRADO ESPEJO AMAYA ***3333** L 13,66 

PRADOS LUCAS JUAN CARLOS ***4308** L 10,79 

PRIETO ALONSO MIRIAM ***3854** L 13,66 

PRIETO DE CORDOBA BEATRIZ ***8376** L 10,21 

PUENTE PINERO MARIA ENCARNACION DE LA ***5787** L 15,39 

PULIDO PECHARROMAN Mª DEL PILAR ***9738** L 12,20 

PULIDO RUIZ MARIA LUCIA ***8006** L 13,77 

QUILES FERNANDEZ SARA ***8286** L 10,79 

RAMIREZ CAMPOS MARIA DEL CARMEN ***7368** L 14,82 

RAMIREZ PUERTA MARIA ISABEL ***7685** L 10,31 

RAMOS BALLESTEROS LUIS ***8831** L 15,97 

RAMOS CALDERON MARIA MAR ***3745** L 10,31 

RAMOS CLAUDIO MARIA JOSE ***7831** L 11,52 

RAMOS FERNANDEZ AMAYA ***2585** L 10,00 

REBATO SANCHEZ MARIO ***7713** L 11,41 

REIMUNDEZ SOMBRERO MARIA DOLORES ***2305** L 13,19 

REY YUSTE RAQUEL ***7092** L 10,21 

RIVAS FERNANDEZ MARIA INMACULADA ***0099** L 12,15 

RIVAS FERNANDEZ RAQUEL ***9935** L 17,17 

RIVAS FRUCTUOSO GEMA ***3987** L 10,79 

RIVAS GARCIA ALMUDENA ***6099** L 10,79 

ROBLEDO GALLEGO ROSARIO ***9078** L 13,14 

ROBLEDO HERRERO ALICIA ***2819** L 12,62 

RODADO MUÑOZ AMELIA ***1911** L 11,47 

RODEA MUÑOZ NURIA MICAELA ***6039** L 10,79 

RODENAS MORENO MARIA NIEVES ***2235** L 11,47 

RODRIGO DE LA FUENTE BEGOÑA ***4790** L 16,54 

RODRIGUEZ BURGOS ANA ISABEL ***2699** L 13,82 

RODRIGUEZ CARRERAS MARTA ***9901** L 10,26 

RODRIGUEZ CORDERO MONICA ***8841** L 12,51 

RODRIGUEZ DE LA FUENTE ANTONIO ***7459** L 10,79 

RODRIGUEZ FERNANDEZ NURIA ***5143** L 15,97 

RODRIGUEZ GARCIA ANA ISABEL ***5972** L 13,14 

RODRIGUEZ GARCIA BEATRIZ ***4260** L 14,35 



RODRIGUEZ GARCIA INGRID ***8645** L 16,70 

RODRIGUEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***8061** L 14,24 

RODRIGUEZ HEREDIA SARA ***8756** L 12,57 

RODRIGUEZ LOPEZ BELEN ***1416** L 11,36 

RODRIGUEZ PEREIRO JOSEFA ***8258** L 11,62 

RODRIGUEZ SANCHEZ GEMA ***8040** L 11,36 

RODRIGUEZ SANZ CAROLINA ***1499** L 12,51 

RODRIGUEZ SERRANO ISABEL ***4125** L 14,87 

RODRIGUEZ TORRES LUCIA MARIA ***8408** L 13,09 

ROJO MARTIN CELIA ***3519** L 14,82 

ROLDAN BLANCO JUANA ***8407** L 10,21 

ROLDAN RUIZ TERESA ***0726** L 12,15 

ROMAN DE DIEGO SONIA ***4074** L 13,40 

ROMERO AMORES MARIA NELIDA ***3955** L 11,94 

ROMERO CARBONERO GEMMA MARIA ***7562** L 12,57 

ROMERO LOPEZ ESTRELLA ***7734** L 11,36 

ROMERO PEREZ MARIA LUISA ***5349** L 12,57 

ROMINGUERA ORTEGA MARIA CARMEN ***9682** L 11,73 

ROSA MONTERO SONIA ***7239** L 10,79 

RUBIO FERNANDEZ EVA ***9254** L 10,21 

RUBIO MARTINEZ REBECA ***0276** L 11,05 

RUEDA HERNANDEZ FRANCISCO ***3534** L 10,21 

RUEDA PEINADO PALOMA ***2996** L 11,36 

RUIZ BARREIRA MARIA GUADALUPE ***2989** L 10,21 

RUIZ CALZADA CANDELAS ***3203** L 14,29 

RUIZ DAS-NEVES VANESSA ***3444** L 11,47 

RUIZ  DE SOMAVIA GUTIERREZ MARIA EVA ***7502** L 13,66 

RUIZ JIMENEZ PATRICIA ***7725** L 10,79 

RUIZ SOTOCA MARIA GEMA ***5367** L 12,77 

SAEZ HERRERO MARIA VICTORIA ***9694** L 12,09 

SAIZ QUEVEDO MARIA ISABEL ***4919** L 12,67 

SAIZ QUEVEDO MARIA JESUS ***3694** L 10,21 

SALOMON CORTES MIGUEL ANGEL ***6444** L 12,88 

SAN JUAN BLAS YOLANDA ***0957** L 12,51 

SAN ROMAN MORENO MARIA DEL CARMEN ***0369** L 11,94 

SANCHEZ CAMINO CAROLINA ***7914** L 10,21 

SANCHEZ DIAZ ANA ISABEL ***6961** L 13,93 

SANCHEZ FRAILE EVA MARIA ***8383** L 11,52 

SANCHEZ GONZALEZ REBECA INES ***5719** L 12,57 

SANCHEZ LOPEZ MARIA JESUS ***7710** L 12,20 

SANCHEZ MARIN MARIA DEL MAR ***4298** L 11,94 

SANCHEZ MARTINEZ FELIX ***7780** L 14,29 

SANCHEZ MARTINEZ RICARDO ***1620** L 11,10 

SANCHEZ NIETO ANGEL ***8038** L 13,25 

SANCHEZ OSORIO MARIA CORAL ***8861** L 10,37 

SANCHEZ PAREJA BEATRIZ ***6011** L 11,47 

SANCHEZ RECARTE ISABEL ***2893** L 10,89 

SANCHEZ ROMANI JORGE ***7895** L 10,00 

SANCHEZ-BRUNETE AGUADO Mª DEL PILAR ***9319** L 11,99 

SANCHEZ-MORA GONZALEZ JOSE JAVIER ***6567** L 11,99 

SANCHEZ-MORA GONZALEZ SERAFIN ***6315** L 11,62 

SANCHO ROFES ANNA ***2298** L 13,66 

SANCHO SERRANO LAURA ***7577** L 12,77 

SANTAMARIA SACRISTAN LUIS GREGORIO ***8271** L 11,36 

SANTANDER PALACIOS MARIA ***2540** L 10,99 

SANTOS GOMEZ JOSE ANGEL ***7700** L 11,94 

SANTOS MARTIN MARIA ELENA ***1056** L 16,02 

SANZ DEL OLMO CARLOS MARIANO ***2407** L 10,79 

SANZ GIL JUANA ***9659** L 14,82 



SANZ GILSANZ DELFINA ***3860** L 12,51 

SANZ GUISADO CRISTINA ***7911** L 16,60 

SANZ LOPEZ ANA ***7335** L 11,41 

SANZ MEDINA MARIA LOURDES ***2958** L 11,94 

SANZ MORENO ANA BELEN ***8685** L 15,03 

SARUBA OLIVERA ALDO JEFFERSON ***4687** L 10,79 

SEGURA CUESTA MARIA ESTELA ***1948** L 10,79 

SEÑORAN CALVO MARIA INMACULADA ***1600** L 10,94 

SERRANO FAMILIAR ANA ISABEL ***6599** L 11,99 

SERRANO LOPEZ RAQUEL ***6771** L 14,66 

SERRANO OLMEDO ROCIO ***5490** L 10,42 

SERRANO SERRANO MARTA ***2165** L 13,66 

SIMARRO OSUNA MILAGROS ***8525** L 13,09 

SMERDOU SANZ ANA ***7484** L 14,87 

SORIA BOSQUE ANA FATIMA ***2331** L 13,35 

SORIANO VILA JUAN ***8539** L 11,78 

SORO SANCHEZ LUIS ***3736** L 14,87 

SOSA CABALLERO NATALIA ***8100** L 10,00 

SOTILLO DIAZ MARGARITA ***0259** L 14,01 

TABLADO SANCHEZ JAIME ***3020** L 10,26 

TALAVERA MUÑOZ GABRIEL ***8771** L 11,05 

TAPIA NIETO ROSA MARIA ***0633** L 17,38 

TARANCON PEREZ CONCEPCION ***5252** L 13,09 

TEILLET FERNANDEZ RAQUEL ***5833** L 11,94 

TEJEDA BAILEZ HELENA ***5406** L 11,20 

TEJEDA BENITEZ BERNARDO PEDRO ***9956** L 14,82 

TEJERO MORO ALBERTO ***8706** L 10,79 

TELLEZ FERNANDEZ MARIA CONCEPCION ***8801** L 10,84 

TENO GARCIA ANA ***1189** L 11,10 

TERCERO CASTRO MIGUEL ***3958** L 16,60 

TERESA MATAMOROS PAZ ***1001** L 10,94 

TIRADO OLMO BEATRIZ ***6882** L 10,21 

TORRE VELEZ ALEXANDRA DE LA ***0909** L 10,05 

TORREJON MORENO ROSANA ***3733** L 12,77 

TORRES BOTELLO MARIA DEL CARMEN ***5072** L 13,46 

TORRES GARCIA MARIA JESUS ***4126** L 12,30 

TORRES LOPEZ PILAR ***8791** L 14,50 

TORRES SANCHEZ PANADERO ALEJANDRA ***3045** L 11,78 

TRUFERO GARROTE MARIA IMELDA ***8798** L 10,21 

UBIERA PARRON MARIA VICTORIA ***8374** L 13,93 

UCEDA MONTERO MARIA ***9489** L 10,79 

ULLOA LOPEZ PILAR ANA ***3369** L 11,94 

UREÑA RODRIGUEZ PATRICIA ***9487** L 10,79 

VAL ARAUZO MARIA MERCEDES ***3390** L 10,84 

VALCARCE FERNANDEZ INES ***2200** L 11,20 

VALDIVIESO RODRIGUEZ DAVID ***3556** L 12,51 

VALENCIA REDONDO GEMA ***7937** L 16,65 

VARAS RODICIO TERESA ***3035** L 11,31 

VARELA VIDAL SONIA ***1448** L 13,09 
VAZQUEZ ORTEGA YOLANDA ***8670** L 14,24 

VELASCO BARRIO JOSE OSCAR ***2737** L 10,79 

VELEZ BLANDON MYRIAM CECILIA ***6407** L 10,42 

VENTURA VERDERAS GUADALUPE ***6165** L 14,55 

VILAR CARRERAS AMPARO ***3158** L 14,97 

VILLACAÑAS LEAL FERNANDO ***9133** L 11,62 

VILLANUEVA PIMENTEL ADRIAN ***0785** L 12,88 

VIVES PIEPER ISABEL ANA ***0953** L 13,19 

YAGÜE ESTEBARANZ MONSERRAT ***5723** L 11,94 

YAGÜE RODRIGUEZ ANTONIA ***7407** L 13,66 



YANES VERDE CONSUELO ELENA ***0686** L 10,79 

YELMO RODRIGUEZ LIDIA ***1177** L 12,04 

YUNTA DIAZ GEMA ***2070** L 12,93 

ZAMORA SANCHEZ MARIA ***0074** L 11,73 

ZAMORANO IZQUIERDO GEMA ***1519** L 12,15 

ZARCO LIZCANO MARIA AMPARO ***3746** L 15,39 

ZUÑIGA CISTERNA TANIA ***0919** L 11,94 

ABAD IZQUIERDO LUIS JAVIER ***4596** L 13,72 

ACEVES GOMEZ HENAR ***8148** L 11,68 

AGUILERA GALAN TRINIDAD ***2065** L 12,62 

ALAMO RIVAS AZUCENA DEL ***2126** L 13,14 

ALAMO RIVAS BEGOÑA DEL ***9664** L 10,21 

ALASA TRONCOSO OLGA ***3619** L 10,21 

ALCALDE CATALAN ANA MARIA ***1991** L 13,66 

ALFONSO POLO RAQUEL ***8906** L 10,00 

ALONSO CARRERAS BEATRIZ ***2487** L 10,94 

ALONSO FERNANDEZ JOSE ENRIQUE ***3496** L 12,20 

ALONSO GARCIA JOSE LUIS ***3482** L 10,84 

ALONSO MARCOS DE LEON SUSANA ***2925** L 10,79 

ALONSO NICOLAS MARA ***5234** L 12,62 

ALVAREZ GOMEZ CRISTINA ENCARNACION ***2116** L 11,36 

ALVAREZ HERRANZ PATRICIA ***5141** L 14,24 

AMBRONA HERNANDEZ GLORIA ***9277** L 10,79 

AMO CALDERON MARIA INMACULADA ***3399** L 12,77 

ANTON JIMENO MARIA ANGELES ***6590** L 12,67 

ARAGON GOMEZ ANA TERESA ***2925** L 10,37 

ARAGONCILLO ROMERO ESPERANZA ***3727** L 11,68 

ARANDA RAMOS MARIA OLGA ***1247** L 10,21 

ARCE CARRASCO PILAR ***8844** L 12,51 

ARCONES FERNANDEZ REBECA ***4027** L 13,35 

AREVALO BLAZQUEZ DAVID ***1449** L 10,84 

AREVALO MARTIN CARMEN ***3608** L 11,62 

ARIAS ARRANZ MONICA ***2179** L 11,36 

ARIAS DE REYNA FERRERO LUIS ***7514** L 15,97 

ARRIBAS COS MARIA ISABEL ***7968** L 12,77 

ARRIERO MONTERO MARIA ELENA ***2084** L 12,57 

ARROYO CASERO ISABEL ***5472** L 11,41 

ARROYO FERNANDEZ JOSE ANTONIO ***0270** L 13,35 

ASENJO HERRANZ NOEMI ***1158** L 10,84 

ASENSIO DURAN CARLOS ***9625** L 10,21 

ATIENZA SUAREZ ALMUDENA ***8223** L 11,47 

AVILA TORRES MARIA ***0954** L 11,94 

AVILA UCEDA ISABEL ***1803** L 12,51 

AVIVAR BLASCO FERNANDO ***4066** L 11,94 

AYUSO MARTIN PATRICIA ***4431** L 13,25 

AYUSO MORA ALMUDENA ***6669** L 12,62 

BAILEZ NOVO ANA MARIA ***0653** L 14,40 

BALANZA GARCIA VERONICA ***3648** L 11,68 

BALLESTER HÖLLER SONIA CRISTINA ***9830** L 13,72 

BALLESTEROS GOMEZ JULIA ***0766** L 12,51 

BAÑOS SOTO RAQUEL ***2885** L 10,31 

BARAHONA GARCIA MARIA SOL ***1675** L 11,41 

BARANDICA FERNANDEZ LAURA ***3366** L 10,00 

BARBERO MACIAS SUSANA ARANTZAZU ***1983** L 12,51 

BARREJON DOMINGUEZ MARTA ***6080** L 11,94 

BARRIGA RODRIGUEZ SILVIA ***4673** L 11,36 

BARRIO MOLERA PATRICIA ***4450** L 15,97 

BARRIO ZANGO KIRA DEL ***4970** L 16,07 

BARRIOS MARTINEZ MARTA ***5604** L 11,15 



BARRIOS MAYO CRISTINA ***1614** L 13,19 

BARRIOS RINCON MARIA PALOMA ***8992** L 11,94 

BARROSO SERRANO ANA ISABEL ***2587** L 11,41 

BASTIDA CALERA CARLOS ***1570** L 10,79 

BAUTISTA RODRIGUEZ MILAGROS ***6735** L 10,21 

BELLISCO RINCON DEBORAH ***7834** L 14,61 

BENGOECHEA FERNANDEZ ELENA ***0000** L 11,36 

BENGOECHEA SANCHEZ MARIA DEL MAR ***5577** L 10,21 

BERJILLOS ROMERO MARIA DEL CARMEN ***7384** L 10,73 

BERNABE MARTIN RAQUEL ***8879** L 14,24 

BERRAL CALVO CARLOS MANUEL ***1068** L 14,19 

BLANCO  
DE CORDOVA DIAZ-
MADROÑERO JESUS ***1090** 

L 
13,40 

BLANCO DE LA FUENTE BEATRIZ ***3875** L 11,68 

BLANCO MANCHADO ANA MARIA ***2170** L 14,35 

BLANCO PRIETO-PUGA MARIA ***3812** L 13,82 

BLANCO RAMOS MANUEL ***4823** L 13,66 

BLASCO GUISADO VIRGINIA ***8046** L 11,41 

BLAZQUEZ DE LA FUENTE EMILIO ***2806** L 10,31 

BOLAÑOS SILVA MARIA VICENTA ***6628** L 10,79 

BONILLA CORDON JULIAN ***0313** L 10,89 

BRAVO GARCIA ANA MARIA ***4363** L 10,42 

BRAVO GONZALEZ MARTA ***4595** L 10,79 

BREÑA MARTINEZ MARIA BELEN ***6475** L 13,66 

BRETON MENA SILVIA ***2951** L 12,25 

BUENDIA BENITO MARIA BLANCA ***0768** L 10,21 

BURGO YUBERO LARA DEL ***2791** L 13,09 

BURGUEÑO FERNANDEZ NURIA ***4351** L 12,15 

BUSSALLEU GONZALEZ MERCEDES ***7931** L 11,57 

BUSTAMANTE RUBIO JAVIER ***4958** L 11,36 

CABALLERO MARTINEZ CONCEPCION ***3575** L 10,84 

CACHAZO MARTIN SANDRA ***5053** L 10,37 

CALDERON ORTEGA REMEDIOS ***6523** L 16,13 

CALLEJA ALETTA DANIEL ***0767** L 10,21 

CALLEJA CALVO ARANZAZU ***9336** L 11,94 

CALLEJA RINCON ELENA-ESTER ***0624** L 12,51 

CANO ARRIBAS ANA ***1941** L 15,39 

CANO CARRETERO JAVIER ***9666** L 10,21 

CANO MENDOZA MARIA DE LOS ANGELES ***6160** L 12,57 

CARBALLO AGUADO FERNANDO ENRIQUE ***1478** L 10,21 

CARBALLO DOMINGUEZ ESPERANZA ***8960** L 10,99 

CARCELEN SOLER MARIA ANGELES ***9227** L 11,94 

CARCHENILLA BELTRAN MERCEDES ***2710** L 12,20 

CARMENA ALVAREZ MARINA ***6739** L 11,36 

CARMONA PAREDES MARIA JOSE ***7198** L 11,52 

CARNES ETEXEZARRETA LUIS FRANCISCO ***0060** L 13,66 

CARPIO CEDILLO NATALIA ***4751** L 11,36 

CARRASCO CABRERA JUAN CARLOS ***4778** L 11,36 

CARRETERO FERNANDEZ CONCEPCION VANESSA ***2627** L 12,25 

CARRO HUEROS MARIA NIEVES ***4437** L 10,26 

CARVAJAL ANCHORENA ANGELES ***0479** L 14,82 

CASA SANTOS REBECA DE LA ***7274** L 13,66 

CASADO PEREZ INMACULADA ***0570** L 13,09 

CASAS GONZALEZ RAUL ***8094** L 11,94 

CASERO ARNAY MARIA ***5658** L 10,21 

CASTELLANOS DEL POZO MARIA TERESA ***0356** L 12,25 

CASTILLO SANCHEZ ANA MARIA ***8010** L 10,37 

CASTRO ARIAS MARIA VICTORIA ***7126** L 14,40 

CASTRO RAYA NEREA ***1150** L 10,26 

CHAMORRO PERERA DANIEL ***8571** L 14,87 



CHICLANA OTAL ALFREDO ***1364** L 14,82 

CHIQUERO DE MATIAS MARIA DEL CARMEN ***4524** L 15,97 

CHODON   AGNIESZKA EWA ****9955* L 12,62 

CID SANTOS MARINA ***9475** L 10,58 

CISNEROS MAQUEDA RAQUEL ***2627** L 12,77 

COELLO DIAZ ANA ***7358** L 10,94 

COLLADO MARTIN-CARO ANA ***3026** L 12,77 

COMENDADOR GARCIA GONZALO ***4647** L 10,99 

CONCHA RODRIGUEZ IRENE ***6684** L 15,18 

CONTRERAS RABADAN CRISTINA ***0818** L 10,42 

CONTRERAS RAMOS MARTINA ***3315** L 11,41 

CORCUERA PINIELLA ISABEL ***5755** L 12,67 

CORRAL RODRIGUEZ VIRGINIA ***5709** L 14,24 

CORROTO QUIVIRA JUAN CARLOS ***7611** L 13,14 

CORTELL BOSCA MARIA DEL CARMEN ***8683** L 13,09 

CRUZ MORENO PAULA DE LA ***2720** L 12,15 

CUESTA ARRABAL SAMANTA ***1442** L 10,52 

CUESTA BAUTISTA MARIA FELISA ***5560** L 10,00 

CUETO BARBON TANIA ***0683** L 11,78 

CUEVAS CUEVAS ARANZAZU ***7449** L 11,52 

CUEVAS CUEVAS SUSANA ***6376** L 12,04 

   * L 11,94 

DAR GIL-GARCIA MARIA VANESA ***5450** L 13,82 

DELGADO MATEY ANGELA ***0667** L 14,35 

DENEGRI REBAZA ROSA ANA ***5010** L 11,57 

DIAZ ALVAREZ MALENA ***0148** L 15,50 

DIAZ CUADRADO LAURA ***4925** L 12,51 

DIAZ DEL FRESNO LIDIA ***9542** L 12,15 

DIAZ GARCIA JAVIER VIDAL ***1925** L 10,21 

DIAZ GARRIDO MARIA ANGELES ***3750** L 14,82 

DIAZ HERNANDEZ RAQUEL ***9203** L 11,41 

DIAZ INGLADA MARIA DEL MAR ***0708** L 11,68 

DIAZ MACIAS ALONSO ***0600** L 12,09 

DIAZ PAEZ BEATRIZ ***7493** L 12,20 

DIAZ SANCHEZ ANA ***3271** L 10,79 

DIAZ SEVILLA ARMANDO ***9290** L 12,57 

DIEGO GONZALEZ ZAIDA MARIA DE ***4665** L 10,21 

DOMINGUEZ BERNARDOS MARIA DEL CARMEN ***9129** L 13,19 

DOMINGUEZ DOMINGUEZ CELIA ***2624** L 10,79 

DOMINGUEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***3256** L 15,03 

DOMINGUEZ HIDALGO JENNY ELIZABETH ***6489** L 10,79 

DURAN GONZALEZ MARIA MERCEDES ***3588** L 10,21 

* NOTIFICACION INDIVIDUAL. 



ANEXO II 

 

PLANTILLA DE RESPUESTAS VALIDAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL 
PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE LA CATEGORIA 

PROFESIONAL TECNICO AUXILIAR (GRUPO IV, NIVEL 3, AREA C), 
CELEBRADO EL 3/06/2023 

 
 
EXAMEN TIPO B 

 

 

1.-A 
 

2.-A 
 

3.-A 
 

4.-D 
 

5.-D 
 

6.-A 
 

7.-C 
 

8.-A 
 

9.-D 
 

10.-A 
 

11.-ANULADA 
 

12.-D 
 

13.-B 
 

14.-C 
 

15.-B 
 

16.-D 
 

17.-A 
 

18.-ANULADA 
 

19.-D 
 

20.-B 

21.-D 
 

22.-D 
 

23.-ANULADA 
 

24.-D 
 

25.-C 
 

26.-ANULADA 
 

27.-B 
 

28.-ANULADA 
 

29.-C 
 

30.-ANULADA 
 

31.-D 
 

32.-ANULADA 
 

33.-A 
 

34.-A 
 

35.-B 
 

36.-ANULADA 
 

37.-B 
 

38.-C 
 

39.-D 
 

40.-B 



PLANTILLA DE RESPUESTAS VALIDAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL 
PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE LA CATEGORÍA 

PROFESIONAL TECNICO AUXILIAR (GRUPO IV, NIVEL 3, AREA C), 
CELEBRADO EL 14/07/2023 

 
 
EXAMEN TIPO A 

 

 

1.-D 
 

2.-C 
 

3.-D 
 

4.-D 
 

5.-D 
 

6.-C 
 

7.-A 
 

8.-B 
 

9.-D 
 

10.-D 
 

11.-D 
 

12.-B 
 

13.-D 
 

14.-B 
 

15.-A 
 

16.-C 
 

17.-C 
 

18.-D 
 

19.-B 
 

20.-B 

21.-C 
 

22.-D 
 

23.-B 
 

24.-D 
 

25.-B 
 

26.-C 
 

27.-C 
 

28.-D 
 

29.-A 
 

30.-C 
 

31.-B 
 

32.-C 
 

33.-D 
 

34.-D 
 

35.-B 
 

36.-D 
 

37.-C 
 

38.-C 
 

39.-B 
 

40.-D 


